
Dob
ry

pr
oje

kta
nt

.cz



Dob
ry

pr
oje

kta
nt

.cz



LEGENDA ŠRAF:

KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

REKONSTRUKCE RESTAURAČNÍHO PROSTORU SE ZMĚNOU

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE
PRO VYDÁNÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ

VYUŽÍVÁNÍ NA 8 SAMOSTATNÝCH JEDNOTEK - ATELIÉRŮ

Dob
ry

pr
oje

kta
nt

.cz

AutoCAD SHX Text
ŘEŠENÝ OBJEKT

AutoCAD SHX Text
ŘEŠENÁ ČÁST OBJEKTU

AutoCAD SHX Text
             Tento dokument je duševním vlastnictvím zpracovatele projektu a nesmí být bez jeho souhlasu kopírován ani jinak rozšiřován.

AutoCAD SHX Text
Stupeň projektu

AutoCAD SHX Text
Datum

AutoCAD SHX Text
Zakázkové číslo

AutoCAD SHX Text
20 01 01

AutoCAD SHX Text
Akce

AutoCAD SHX Text
Formát

AutoCAD SHX Text
Obsah

AutoCAD SHX Text
Číslo výkresu

AutoCAD SHX Text
Měřítko

AutoCAD SHX Text
A3

AutoCAD SHX Text
2020 - ÚNOR

AutoCAD SHX Text
Objekt

AutoCAD SHX Text
Investor

AutoCAD SHX Text
DSP

AutoCAD SHX Text
C.2.

AutoCAD SHX Text
1:750

AutoCAD SHX Text
Místo stavby

AutoCAD SHX Text
Vypracoval

AutoCAD SHX Text
Schválil

AutoCAD SHX Text
Ing. Lukáš Carda

AutoCAD SHX Text
Odpovědná osoba

AutoCAD SHX Text
carda.luk@gmail.com

AutoCAD SHX Text
+728 171 591

AutoCAD SHX Text
Ing. Lukáš Carda

AutoCAD SHX Text
BUDOVA C - 1.NP - ZÁPADNÍ ČÁST BUDOVY

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
J

AutoCAD SHX Text
V

AutoCAD SHX Text
Z



LEGENDA MATERIÁLU:

LEGENDA MÍSTNOSTÍ:

H

H

1980 5660 350 3650 24000 8425
325

375 4400

150

3168

150

15867

62
80

15
0

15
40

17
00

375 1475
2410(680)

1500
2410(680)

1500
2410/680

1500
2410(680)

1500
2410(680)

1500
2410(680)

1500
2410(680)

1480
2410(680)

350 1280 1478
2410(680)

1476
2410(680)

1476
2410(680)

1440
2410/680

1500
2410(680)

1500
2410(680)

1240 350 1480
2410(680)

1500
2410(680)

1500
2410(680)

1500
2410(680)

1500
2410(680)

1500
2410(680)

1500
2410/680

1475
2410(680)

375

375 11955 350 1280 8870 1240 350 11955 375
126801139012680

19
00

15
0

43
30

15
0

18
00

35
0

150 3040 150 4350 150 4425 375

13
73

15
0

28
57

15
0

18
40

15
0

31
50

44251506990
150

2700150135671503168150

67
10

19
40

64
0

92
90

57
20

87
0

12
50

(9
50

)
80

0
90

0
20

70
15

40

98
30

35
0

21
90

(9
00

)
35

0

36
81

32
80

18
50

21
50

5672

51
30

2340

200 6790 150 4050 200

20
0

67
00

20
0

8905

30
0

30
00

30
0

13
30

5

30468
300

11791 321

13
76

5

1504950

7440

2870

76
80

20
00

50
35

45
10

0
23

90

10
00

10
0/

(1
20

0)
11

00
32

80

30885 2320

11
00

10
00

10
00

(1
20

0)
19

00

50
00

15
0

11
90

1510

605 1600 1290

59
0

19
00

40
00

13
80

35
0

67
75

15
0

22
75

2638 1000
1000(1070)

2352 1500
2100

12001500
2100

1200

REKONSTRUKCE RESTAURAČNÍHO PROSTORU SE ZMĚNOU

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE
PRO VYDÁNÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ

PŮDORYS 1. NP - STÁVAJÍCÍ STAV

ŘEŠENÝ PROSTOR

POZNÁMKY:
·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

VYUŽÍVÁNÍ NA 8 SAMOSTATNÝCH JEDNOTEK - ATELIÉRŮ

Dob
ry

pr
oje

kta
nt

.cz

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ KCE

AutoCAD SHX Text
STĚNA N1 - DŘEVOVLÁKNITÁ DESKA TL.20 mm DŘEVOVLÁKNITÁ DESKA TL.20 mm - OCELOVÉ PROFILY JEKL 60/100 á 1200 mm OCELOVÉ PROFILY JEKL 60/100 á 1200 mm 

AutoCAD SHX Text
OZN.

AutoCAD SHX Text
ÚČEL MÍSTNOSTI

AutoCAD SHX Text
PLOCHA

AutoCAD SHX Text
(m²)

AutoCAD SHX Text
SV. VÝŠKA

AutoCAD SHX Text
(m)

AutoCAD SHX Text
TOALETY DÁMSKÉ

AutoCAD SHX Text
007

AutoCAD SHX Text
6,0

AutoCAD SHX Text
008

AutoCAD SHX Text
8,3

AutoCAD SHX Text
UMÝVÁRKA DÁMSKÁ

AutoCAD SHX Text
009

AutoCAD SHX Text
3,7

AutoCAD SHX Text
UMÝVÁRKA PÁNSKÁ 

AutoCAD SHX Text
010

AutoCAD SHX Text
6,0

AutoCAD SHX Text
RESTAURACE

AutoCAD SHX Text
011

AutoCAD SHX Text
149,7

AutoCAD SHX Text
PŘÍPRAVA JÍDEL

AutoCAD SHX Text
012

AutoCAD SHX Text
20,6

AutoCAD SHX Text
013

AutoCAD SHX Text
29,4

AutoCAD SHX Text
PROVOZNÍ SKLAD

AutoCAD SHX Text
014

AutoCAD SHX Text
SKLAD

AutoCAD SHX Text
015

AutoCAD SHX Text
13,9

AutoCAD SHX Text
8,1

AutoCAD SHX Text
STROJOVNA VZDUCHOTECHNIKY

AutoCAD SHX Text
001

AutoCAD SHX Text
30,0

AutoCAD SHX Text
3,6

AutoCAD SHX Text
ROZVODNA NN

AutoCAD SHX Text
002

AutoCAD SHX Text
11,0

AutoCAD SHX Text
2,3

AutoCAD SHX Text
CHODBA

AutoCAD SHX Text
003

AutoCAD SHX Text
95,1

AutoCAD SHX Text
2,3

AutoCAD SHX Text
PROVOZNÍ SKLAD

AutoCAD SHX Text
004

AutoCAD SHX Text
17,4

AutoCAD SHX Text
2,6

AutoCAD SHX Text
DIESEL AGREGÁT

AutoCAD SHX Text
005

AutoCAD SHX Text
54,6

AutoCAD SHX Text
3,6

AutoCAD SHX Text
006

AutoCAD SHX Text
23,3

AutoCAD SHX Text
3,6

AutoCAD SHX Text
CHODBA

AutoCAD SHX Text
CHODBA

AutoCAD SHX Text
016

AutoCAD SHX Text
ODPADY

AutoCAD SHX Text
017

AutoCAD SHX Text
12,6

AutoCAD SHX Text
5,7

AutoCAD SHX Text
TOALETA PRO ZAMĚSTNANCE

AutoCAD SHX Text
018

AutoCAD SHX Text
ÚKLID

AutoCAD SHX Text
020

AutoCAD SHX Text
1,8

AutoCAD SHX Text
2,4

AutoCAD SHX Text
PŘÍPRAVA JÍDEL

AutoCAD SHX Text
021

AutoCAD SHX Text
CHODBA

AutoCAD SHX Text
022

AutoCAD SHX Text
3,8

AutoCAD SHX Text
7,2

AutoCAD SHX Text
8,5

AutoCAD SHX Text
SPRHCA

AutoCAD SHX Text
019

AutoCAD SHX Text
1,8

AutoCAD SHX Text
3,8

AutoCAD SHX Text
3,8

AutoCAD SHX Text
3,8

AutoCAD SHX Text
3,8

AutoCAD SHX Text
3,8

AutoCAD SHX Text
3,8

AutoCAD SHX Text
3,8

AutoCAD SHX Text
3,8

AutoCAD SHX Text
3,8

AutoCAD SHX Text
3,8

AutoCAD SHX Text
3,8

AutoCAD SHX Text
3,8

AutoCAD SHX Text
3,8

AutoCAD SHX Text
3,8

AutoCAD SHX Text
3,8

AutoCAD SHX Text
023

AutoCAD SHX Text
024

AutoCAD SHX Text
PROVOZNÍ SKLAD

AutoCAD SHX Text
24,5

AutoCAD SHX Text
SKLAD

AutoCAD SHX Text
13,7

AutoCAD SHX Text
3,8

AutoCAD SHX Text
3,8

AutoCAD SHX Text
TOALETY PÁNSKÉ

AutoCAD SHX Text
PŘÍPRAVA JÍDEL

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
+0,900

AutoCAD SHX Text
+4,800

AutoCAD SHX Text
+4,500

AutoCAD SHX Text
+2,300

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
1400

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
1200

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
1200

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
1200

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
1400

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
1400

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
005

AutoCAD SHX Text
006

AutoCAD SHX Text
003

AutoCAD SHX Text
004

AutoCAD SHX Text
001

AutoCAD SHX Text
002

AutoCAD SHX Text
007

AutoCAD SHX Text
024

AutoCAD SHX Text
010

AutoCAD SHX Text
023

AutoCAD SHX Text
011

AutoCAD SHX Text
012

AutoCAD SHX Text
017

AutoCAD SHX Text
015

AutoCAD SHX Text
014

AutoCAD SHX Text
018

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
013

AutoCAD SHX Text
022

AutoCAD SHX Text
021

AutoCAD SHX Text
020

AutoCAD SHX Text
019

AutoCAD SHX Text
016

AutoCAD SHX Text
OPĚRNÁ ZEĎ

AutoCAD SHX Text
OPĚRNÁ ZEĎ

AutoCAD SHX Text
003

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
700

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
700

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
008

AutoCAD SHX Text
009

AutoCAD SHX Text
ZAPEČETĚNÉ DVEŘE

AutoCAD SHX Text
ZAPEČETĚNÉ DVEŘE

AutoCAD SHX Text
ODVĚTRÁNÍ REZERVNÍHO DIESEL AGREGÁTU

AutoCAD SHX Text
             Tento dokument je duševním vlastnictvím zpracovatele projektu a nesmí být bez jeho souhlasu kopírován ani jinak rozšiřován.

AutoCAD SHX Text
Stupeň projektu

AutoCAD SHX Text
Datum

AutoCAD SHX Text
Zakázkové číslo

AutoCAD SHX Text
20 01 01

AutoCAD SHX Text
Vypracoval

AutoCAD SHX Text
Schválil

AutoCAD SHX Text
Ing. Lukáš Carda

AutoCAD SHX Text
Akce

AutoCAD SHX Text
Formát

AutoCAD SHX Text
Obsah

AutoCAD SHX Text
Číslo výkresu

AutoCAD SHX Text
Měřítko

AutoCAD SHX Text
A1

AutoCAD SHX Text
2020 - ÚNOR

AutoCAD SHX Text
Objekt

AutoCAD SHX Text
Investor

AutoCAD SHX Text
DSP

AutoCAD SHX Text
D.1.1.02.

AutoCAD SHX Text
1:75

AutoCAD SHX Text
Místo stavby

AutoCAD SHX Text
Odpovědná osoba

AutoCAD SHX Text
carda.luk@gmail.com

AutoCAD SHX Text
+728 171 591

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
J

AutoCAD SHX Text
V

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
VEŠKERÉ MONTÁŽNÍ A STAVEBNÍ PRÁCE BUDOU VYKONÁVÁNY AUTORIZOVANOU OSOBOU S PŘÍSLUŠNÝM OPRÁVNĚNÍM PŘED VÝROBOU TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  VÝROBOU TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ VÝROBOU TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  PRVKŮ BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ PRVKŮ BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  PROVEDENA DÍLENSKÁ PROVEDENA DÍLENSKÁ  DÍLENSKÁ DÍLENSKÁ DOKUMENTACE, KTERÁ BUDE PŘED VÝROBOU ODSOUHLASENA INVESTOREM, ARCHITEKTEM A ZPRACOVATELEM TÉTO PD. TATO DOKUMENTACE JE URČENA POUZE PRO ŘÍZENÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ, NEMŮŽE TEDY NAHRAZOVAT REALIZAČNÍ VÝKRESY. VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNÉ OVĚŘIT NA MÍSTĚ JE ZAKÁZÁNO ODMĚŘOVAT Z VÝKRESŮ PROSTUPY PRO INSTALACE KONSTRUKCEMI NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  PRO INSTALACE KONSTRUKCEMI NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH PRO INSTALACE KONSTRUKCEMI NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  INSTALACE KONSTRUKCEMI NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH INSTALACE KONSTRUKCEMI NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  KONSTRUKCEMI NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH KONSTRUKCEMI NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  DLE KONKRÉTNÍCH DLE KONKRÉTNÍCH  KONKRÉTNÍCH KONKRÉTNÍCH POŽADAVKŮ PROFESÍ VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM  POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM  MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM  MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM  ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM  ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM  ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM  VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM  NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM  TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM  BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM  HYGIENICKÝM HYGIENICKÝM A POŽÁRNÍM PŘEDPISŮM.  NA STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  OD VÝROBCŮ OD VÝROBCŮ  VÝROBCŮ VÝROBCŮ JEDNOTLIVÝCH STAVEBNÍCH SYSTÉMŮ DLE ČSN A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ TATO DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT  DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT  NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT  DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT  A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT  DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT  DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT  DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT  A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT  DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT  DOKUMENTACE MUSÍ BÝT DOKUMENTACE MUSÍ BÝT  MUSÍ BÝT MUSÍ BÝT  BÝT BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, ARCHITEKTEM A INVESTOREM. VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY A PROFESEMI. 

AutoCAD SHX Text
Ing. Lukáš Carda

AutoCAD SHX Text
BUDOVA C - 1.NP - ZÁPADNÍ ČÁST BUDOVY



45
0

14
91

9

14
91

9
31

01

20
0

20
0

35
20

45
0

20
0

20
0

35
20

LEGENDA MATERIÁLU:SPECIFIKACE SKLADEB KONSTRUKCÍ:

ŘEZ D-D PODÉLNÝ - STÁVAJÍCÍ

REKONSTRUKCE RESTAURAČNÍHO PROSTORU SE ZMĚNOU

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE
PRO VYDÁNÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ

VYUŽÍVÁNÍ NA 8 SAMOSTATNÝCH JEDNOTEK - ATELIÉRŮ

POZNÁMKY:
·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

ŘEŠENÝ PROSTOR Dob
ry

pr
oje

kta
nt

.cz

AutoCAD SHX Text
SOLÁRNÍ KOLEKTOR

AutoCAD SHX Text
+7,860

AutoCAD SHX Text
+8,090

AutoCAD SHX Text
KOLEKTOR

AutoCAD SHX Text
+18,020

AutoCAD SHX Text
ATIKA

AutoCAD SHX Text
+14,920

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
S03s

AutoCAD SHX Text
S03s

AutoCAD SHX Text
S01s

AutoCAD SHX Text
S01s

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ KCE

AutoCAD SHX Text
ŠŤERKODRŤ

AutoCAD SHX Text
S01s

AutoCAD SHX Text
SKLADBA PODHLEDU - STÁVAJÍCÍ STAV

AutoCAD SHX Text
SKLADBA PODLAHY - STÁVAJÍCÍ STAV

AutoCAD SHX Text
S03s

AutoCAD SHX Text
HYDROIZOLAČNÍ PÁS

AutoCAD SHX Text
BETONOVÁ PODLAHA TL. 200mm

AutoCAD SHX Text
ŠTĚRKODRŤ TL. 200mm

AutoCAD SHX Text
BETONOVÁ DESKA TL. 200mm

AutoCAD SHX Text
BETONOVÁ DESKA 20 MM

AutoCAD SHX Text
DLAŽBA 

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ OCELOVÁ NOSNÁ KCE S PROTIPOŽÁRNÍM NÁSTŘIKEM

AutoCAD SHX Text
VÝMALBA

AutoCAD SHX Text
SÁDROKARTONOVÝ PODHLED -  NA OCELOVÉ KCI

AutoCAD SHX Text
             Tento dokument je duševním vlastnictvím zpracovatele projektu a nesmí být bez jeho souhlasu kopírován ani jinak rozšiřován.

AutoCAD SHX Text
Stupeň projektu

AutoCAD SHX Text
Datum

AutoCAD SHX Text
Zakázkové číslo

AutoCAD SHX Text
20 01 01

AutoCAD SHX Text
Akce

AutoCAD SHX Text
Formát

AutoCAD SHX Text
Obsah

AutoCAD SHX Text
Číslo výkresu

AutoCAD SHX Text
Měřítko

AutoCAD SHX Text
A2

AutoCAD SHX Text
2020 - ÚNOR

AutoCAD SHX Text
Objekt

AutoCAD SHX Text
Investor

AutoCAD SHX Text
DSP

AutoCAD SHX Text
D.1.1.03.

AutoCAD SHX Text
1:75

AutoCAD SHX Text
Místo stavby

AutoCAD SHX Text
Vypracoval

AutoCAD SHX Text
Schválil

AutoCAD SHX Text
Ing. Lukáš Carda

AutoCAD SHX Text
Odpovědná osoba

AutoCAD SHX Text
carda.luk@gmail.com

AutoCAD SHX Text
+728 171 591

AutoCAD SHX Text
Ing. Lukáš Carda

AutoCAD SHX Text
BUDOVA C - 1.NP - ZÁPADNÍ ČÁST BUDOVY

AutoCAD SHX Text
VEŠKERÉ MONTÁŽNÍ A STAVEBNÍ PRÁCE BUDOU VYKONÁVÁNY AUTORIZOVANOU OSOBOU S PŘÍSLUŠNÝM OPRÁVNĚNÍM PŘED VÝROBOU TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  VÝROBOU TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ VÝROBOU TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  PRVKŮ BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ PRVKŮ BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  PROVEDENA DÍLENSKÁ PROVEDENA DÍLENSKÁ  DÍLENSKÁ DÍLENSKÁ DOKUMENTACE, KTERÁ BUDE PŘED VÝROBOU ODSOUHLASENA INVESTOREM, ARCHITEKTEM A ZPRACOVATELEM TÉTO PD. TATO DOKUMENTACE JE URČENA POUZE PRO ŘÍZENÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ, NEMŮŽE TEDY NAHRAZOVAT REALIZAČNÍ VÝKRESY. VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNÉ OVĚŘIT NA MÍSTĚ JE ZAKÁZÁNO ODMĚŘOVAT Z VÝKRESŮ PROSTUPY PRO INSTALACE KONSTRUKCEMI NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  PRO INSTALACE KONSTRUKCEMI NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH PRO INSTALACE KONSTRUKCEMI NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  INSTALACE KONSTRUKCEMI NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH INSTALACE KONSTRUKCEMI NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  KONSTRUKCEMI NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH KONSTRUKCEMI NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  DLE KONKRÉTNÍCH DLE KONKRÉTNÍCH  KONKRÉTNÍCH KONKRÉTNÍCH POŽADAVKŮ PROFESÍ VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM  POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM  MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM  MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM  ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM  ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM  ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM  VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM  NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM  TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM  BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM  HYGIENICKÝM HYGIENICKÝM A POŽÁRNÍM PŘEDPISŮM.  NA STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  OD VÝROBCŮ OD VÝROBCŮ  VÝROBCŮ VÝROBCŮ JEDNOTLIVÝCH STAVEBNÍCH SYSTÉMŮ DLE ČSN A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ TATO DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT  DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT  NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT  DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT  A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT  DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT  DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT  DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT  A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT  DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT  DOKUMENTACE MUSÍ BÝT DOKUMENTACE MUSÍ BÝT  MUSÍ BÝT MUSÍ BÝT  BÝT BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, ARCHITEKTEM A INVESTOREM. VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY A PROFESEMI. 



14
77

0

31
80

70
57

35
00

75
0

24
30

32
0

39
00

39
00

46
82

31
00

31
00LEGENDA MATERIÁLU:

SPECIFIKACE SKLADEB KONSTRUKCÍ:
60

0
10

0 75
0

24
30

74
0

95
0

31
80

14
63

38
00

ŘEZ A-A, B-B PŘÍČNÝ - STÁVAJÍCÍ

ŘEŠENÝ PROSTOR

ŘEZ A-A PŘÍČNÝ - STÁVAJÍCÍ

ŘEZ B-B PŘÍČNÝ - STÁVAJÍCÍ
   - VNĚJŠÍ PROSTOR

POZNÁMKY:
·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

REKONSTRUKCE RESTAURAČNÍHO PROSTORU SE ZMĚNOU

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE
PRO VYDÁNÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ

VYUŽÍVÁNÍ NA 8 SAMOSTATNÝCH JEDNOTEK - ATELIÉRŮ

Dob
ry

pr
oje

kta
nt

.cz

AutoCAD SHX Text
CHODBA

AutoCAD SHX Text
SOLÁRNÍ KOLEKTOR

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
+4,000

AutoCAD SHX Text
ATIKA

AutoCAD SHX Text
+14,920

AutoCAD SHX Text
KOLEKTOR

AutoCAD SHX Text
+18,020

AutoCAD SHX Text
+7,860

AutoCAD SHX Text
+3,250

AutoCAD SHX Text
N1

AutoCAD SHX Text
S03s

AutoCAD SHX Text
S01s

AutoCAD SHX Text
ŠŤERKODRŤ

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ KCE

AutoCAD SHX Text
S01s

AutoCAD SHX Text
SKLADBA PODHLEDU - STÁVAJÍCÍ STAV

AutoCAD SHX Text
SKLADBA PODLAHY - STÁVAJÍCÍ STAV

AutoCAD SHX Text
S03s

AutoCAD SHX Text
HYDROIZOLAČNÍ PÁS

AutoCAD SHX Text
BETONOVÁ PODLAHA TL. 200mm

AutoCAD SHX Text
ŠTĚRKODRŤ TL. 200mm

AutoCAD SHX Text
BETONOVÁ DESKA TL. 200mm

AutoCAD SHX Text
BETONOVÁ DESKA 20 MM

AutoCAD SHX Text
DLAŽBA 

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ OCELOVÁ NOSNÁ KCE S PROTIPOŽÁRNÍM NÁSTŘIKEM

AutoCAD SHX Text
VÝMALBA

AutoCAD SHX Text
SÁDROKARTONOVÝ PODHLED -  NA OCELOVÉ KCI

AutoCAD SHX Text
SKLADBA STĚNY- STÁVAJÍCÍ STAV

AutoCAD SHX Text
N1s

AutoCAD SHX Text
OCELOVÉ PROFILY JEKL 60/100 á 1200 mm  

AutoCAD SHX Text
DŘEVOVLÁKNITÁ DESKA TL.20 mm 

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
+4,000

AutoCAD SHX Text
+3,250

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
+0,950

AutoCAD SHX Text
+4,700

AutoCAD SHX Text
S03s

AutoCAD SHX Text
S01s

AutoCAD SHX Text
             Tento dokument je duševním vlastnictvím zpracovatele projektu a nesmí být bez jeho souhlasu kopírován ani jinak rozšiřován.

AutoCAD SHX Text
Stupeň projektu

AutoCAD SHX Text
Datum

AutoCAD SHX Text
Zakázkové číslo

AutoCAD SHX Text
20 01 01

AutoCAD SHX Text
Akce

AutoCAD SHX Text
Formát

AutoCAD SHX Text
Obsah

AutoCAD SHX Text
Číslo výkresu

AutoCAD SHX Text
Měřítko

AutoCAD SHX Text
A2

AutoCAD SHX Text
2020 - ÚNOR

AutoCAD SHX Text
Objekt

AutoCAD SHX Text
Investor

AutoCAD SHX Text
DSP

AutoCAD SHX Text
D.1.1.04.

AutoCAD SHX Text
1:75

AutoCAD SHX Text
Místo stavby

AutoCAD SHX Text
VEŠKERÉ MONTÁŽNÍ A STAVEBNÍ PRÁCE BUDOU VYKONÁVÁNY AUTORIZOVANOU OSOBOU S PŘÍSLUŠNÝM OPRÁVNĚNÍM PŘED VÝROBOU TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  VÝROBOU TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ VÝROBOU TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  PRVKŮ BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ PRVKŮ BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  PROVEDENA DÍLENSKÁ PROVEDENA DÍLENSKÁ  DÍLENSKÁ DÍLENSKÁ DOKUMENTACE, KTERÁ BUDE PŘED VÝROBOU ODSOUHLASENA INVESTOREM, ARCHITEKTEM A ZPRACOVATELEM TÉTO PD. TATO DOKUMENTACE JE URČENA POUZE PRO ŘÍZENÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ, NEMŮŽE TEDY NAHRAZOVAT REALIZAČNÍ VÝKRESY. VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNÉ OVĚŘIT NA MÍSTĚ JE ZAKÁZÁNO ODMĚŘOVAT Z VÝKRESŮ PROSTUPY PRO INSTALACE KONSTRUKCEMI NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  PRO INSTALACE KONSTRUKCEMI NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH PRO INSTALACE KONSTRUKCEMI NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  INSTALACE KONSTRUKCEMI NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH INSTALACE KONSTRUKCEMI NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  KONSTRUKCEMI NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH KONSTRUKCEMI NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  DLE KONKRÉTNÍCH DLE KONKRÉTNÍCH  KONKRÉTNÍCH KONKRÉTNÍCH POŽADAVKŮ PROFESÍ VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM  POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM  MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM  MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM  ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM  ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM  ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM  VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM  NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM  TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM  BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM  HYGIENICKÝM HYGIENICKÝM A POŽÁRNÍM PŘEDPISŮM.  NA STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  OD VÝROBCŮ OD VÝROBCŮ  VÝROBCŮ VÝROBCŮ JEDNOTLIVÝCH STAVEBNÍCH SYSTÉMŮ DLE ČSN A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ TATO DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT  DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT  NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT  DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT  A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT  DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT  DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT  DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT  A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT  DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT  DOKUMENTACE MUSÍ BÝT DOKUMENTACE MUSÍ BÝT  MUSÍ BÝT MUSÍ BÝT  BÝT BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, ARCHITEKTEM A INVESTOREM. VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY A PROFESEMI. 

AutoCAD SHX Text
Vypracoval

AutoCAD SHX Text
Schválil

AutoCAD SHX Text
Ing. Lukáš Carda

AutoCAD SHX Text
Odpovědná osoba

AutoCAD SHX Text
carda.luk@gmail.com

AutoCAD SHX Text
+728 171 591

AutoCAD SHX Text
Ing. Lukáš Carda

AutoCAD SHX Text
BUDOVA C - 1.NP - ZÁPADNÍ ČÁST BUDOVY



14
92
0

31
00

14
92

0
31

00

PODHLED ZÁPADNÍ ČELNÍ PŘED BUDOVOU - STÁVAJÍCÍ
PODHLED ZÁPADNÍ ČELNÍ Z KOMUNIKACE - STÁVAJÍCÍ

PODHLED ZÁPADNÍ ČELNÍ PŘED BUDOVOU - STÁVAJÍCÍ

PODHLED ZÁPADNÍ ČELNÍ Z KOMUNIKACE - STÁVAJÍCÍ

ŘEŠENÝ PROSTOR

REKONSTRUKCE RESTAURAČNÍHO PROSTORU SE ZMĚNOU

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE
PRO VYDÁNÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ

VYUŽÍVÁNÍ NA 8 SAMOSTATNÝCH JEDNOTEK - ATELIÉRŮ

Dob
ry

pr
oje

kta
nt

.cz

AutoCAD SHX Text
SOLÁRNÍ KOLEKTOR

AutoCAD SHX Text
+7,860

AutoCAD SHX Text
ATIKA

AutoCAD SHX Text
+14,920

AutoCAD SHX Text
KOLEKTOR

AutoCAD SHX Text
+18,020

AutoCAD SHX Text
+8,090

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
ÚROVEŇ KOMUNIKACE V POHLEDU

AutoCAD SHX Text
SOLÁRNÍ KOLEKTOR

AutoCAD SHX Text
+8,090

AutoCAD SHX Text
ATIKA

AutoCAD SHX Text
+14,920

AutoCAD SHX Text
KOLEKTOR

AutoCAD SHX Text
+18,020

AutoCAD SHX Text
+7,860

AutoCAD SHX Text
             Tento dokument je duševním vlastnictvím zpracovatele projektu a nesmí být bez jeho souhlasu kopírován ani jinak rozšiřován.

AutoCAD SHX Text
Stupeň projektu

AutoCAD SHX Text
Datum

AutoCAD SHX Text
Zakázkové číslo

AutoCAD SHX Text
20 01 01

AutoCAD SHX Text
Akce

AutoCAD SHX Text
Formát

AutoCAD SHX Text
Obsah

AutoCAD SHX Text
Číslo výkresu

AutoCAD SHX Text
Měřítko

AutoCAD SHX Text
A2

AutoCAD SHX Text
2020 - ÚNOR

AutoCAD SHX Text
Objekt

AutoCAD SHX Text
Investor

AutoCAD SHX Text
DSP

AutoCAD SHX Text
D.1.1.05.

AutoCAD SHX Text
1:100

AutoCAD SHX Text
Místo stavby

AutoCAD SHX Text
Vypracoval

AutoCAD SHX Text
Schválil

AutoCAD SHX Text
Ing. Lukáš Carda

AutoCAD SHX Text
Odpovědná osoba

AutoCAD SHX Text
carda.luk@gmail.com

AutoCAD SHX Text
+728 171 591

AutoCAD SHX Text
Ing. Lukáš Carda

AutoCAD SHX Text
BUDOVA C - 1.NP - ZÁPADNÍ ČÁST BUDOVY



14
77

0
31

00

14
92

0
31

00

10
34

8

71
30

POHLED JIŽNÍ BOČNÍ - STÁVAJÍCÍ
ŘEŠENÝ PROSTOR

REKONSTRUKCE RESTAURAČNÍHO PROSTORU SE ZMĚNOU

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE
PRO VYDÁNÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ

VYUŽÍVÁNÍ NA 8 SAMOSTATNÝCH JEDNOTEK - ATELIÉRŮ

Dob
ry

pr
oje

kta
nt

.cz

AutoCAD SHX Text
SOLÁRNÍ KOLEKTOR

AutoCAD SHX Text
ATIKA

AutoCAD SHX Text
+14,920

AutoCAD SHX Text
+7,860

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
KOLEKTOR

AutoCAD SHX Text
+18,020

AutoCAD SHX Text
+4,570

AutoCAD SHX Text
+4,000

AutoCAD SHX Text
+8,090

AutoCAD SHX Text
+3,250

AutoCAD SHX Text
             Tento dokument je duševním vlastnictvím zpracovatele projektu a nesmí být bez jeho souhlasu kopírován ani jinak rozšiřován.

AutoCAD SHX Text
Stupeň projektu

AutoCAD SHX Text
Datum

AutoCAD SHX Text
Zakázkové číslo

AutoCAD SHX Text
20 01 01

AutoCAD SHX Text
Akce

AutoCAD SHX Text
Formát

AutoCAD SHX Text
Obsah

AutoCAD SHX Text
Číslo výkresu

AutoCAD SHX Text
Měřítko

AutoCAD SHX Text
A3

AutoCAD SHX Text
2020 - ÚNOR

AutoCAD SHX Text
Objekt

AutoCAD SHX Text
Investor

AutoCAD SHX Text
DSP

AutoCAD SHX Text
D.1.1.06.

AutoCAD SHX Text
1:100

AutoCAD SHX Text
Místo stavby

AutoCAD SHX Text
Vypracoval

AutoCAD SHX Text
Schválil

AutoCAD SHX Text
Ing. Lukáš Carda

AutoCAD SHX Text
Odpovědná osoba

AutoCAD SHX Text
carda.luk@gmail.com

AutoCAD SHX Text
+728 171 591

AutoCAD SHX Text
Ing. Lukáš Carda

AutoCAD SHX Text
BUDOVA C - 1.NP - ZÁPADNÍ ČÁST BUDOVY



14
77
0

31
00

31
80

14
63

26
32

58
7

70
57

31
00

80
19

90
0

21
90

11
79
0

POHLED SEVERNÍ BOČNÍ - STÁVAJÍCÍ
ŘEŠENÝ PROSTOR

REKONSTRUKCE RESTAURAČNÍHO PROSTORU SE ZMĚNOU

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE
PRO VYDÁNÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ

VYUŽÍVÁNÍ NA 8 SAMOSTATNÝCH JEDNOTEK - ATELIÉRŮ

Dob
ry

pr
oje

kta
nt

.cz

AutoCAD SHX Text
SOLÁRNÍ KOLEKTOR

AutoCAD SHX Text
ATIKA

AutoCAD SHX Text
+14,920

AutoCAD SHX Text
KOLEKTOR

AutoCAD SHX Text
+18,020

AutoCAD SHX Text
+4,000

AutoCAD SHX Text
+7,940

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
+3,250

AutoCAD SHX Text
+7,860

AutoCAD SHX Text
             Tento dokument je duševním vlastnictvím zpracovatele projektu a nesmí být bez jeho souhlasu kopírován ani jinak rozšiřován.

AutoCAD SHX Text
Stupeň projektu

AutoCAD SHX Text
Datum

AutoCAD SHX Text
Zakázkové číslo

AutoCAD SHX Text
20 01 01

AutoCAD SHX Text
Akce

AutoCAD SHX Text
Formát

AutoCAD SHX Text
Obsah

AutoCAD SHX Text
Číslo výkresu

AutoCAD SHX Text
Měřítko

AutoCAD SHX Text
A3

AutoCAD SHX Text
2020 - ÚNOR

AutoCAD SHX Text
Objekt

AutoCAD SHX Text
Investor

AutoCAD SHX Text
DSP

AutoCAD SHX Text
D.1.1.07.

AutoCAD SHX Text
1:100

AutoCAD SHX Text
Místo stavby

AutoCAD SHX Text
Vypracoval

AutoCAD SHX Text
Schválil

AutoCAD SHX Text
Ing. Lukáš Carda

AutoCAD SHX Text
Odpovědná osoba

AutoCAD SHX Text
carda.luk@gmail.com

AutoCAD SHX Text
+728 171 591

AutoCAD SHX Text
Ing. Lukáš Carda

AutoCAD SHX Text
BUDOVA C - 1.NP - ZÁPADNÍ ČÁST BUDOVY



H

H

ATELIÉR
č. 4

ATELIÉR
č. 5

ATELIÉR
č. 6

ATELIÉR
č. 7

ATELIÉR
č. 8

PRAČKA PRAČKA PRAČKA PRAČKA

ATELIÉR
č. 2

ATELIÉR
č. 1

200 4230 190 4310 190 4310 190 4310 190 4310 190 4310 190 4310 190 4405

31
7

18
00

11
5

60
0

48
5

64
85

40
85

24
00

14
0

28
60

2535 115 1780 190 2535 115 1660 190 2535 115 1660 190 1660 115 2330

300 2160 1270 700 190 190 2460 1150 700 190 700 1150 2555

32
40

87
0

12
50

(9
50

)
57

20

98
30

4701436
2410(720)

888
2410/720

1438
2410(720)190

888
2410/720

1436
2410(720)

1438
2410(720)190

888
2410/720

1430
2410(720)

3503501430
2410(720)

888
2410/720

190
1438

2410(720)
1436

2410(720)
888

2410/720

190
888

2410/720
1436

2410(720)
1438

2410(720)
470

470 4405 4500 4500 4405 470

1268012680

65
85

21
40

56
5

92
90

40
0

30
0

2570 500 1240 1240 500 2570

350 375

548
2410
(720)

548
2410
(720)

542
2410
(720)

542
2410
(720)

548
2410
(720)

548
2410
(720)

2700 900
2020

3720 900
2020

1610 3600 900
2020

1610 900
2020

2870

19
48

30
0

64
85

14
0

28
60

31
7

30
0

75
45

14
0

18
00

30885 2870 2345

1280
500

1903060250 190 2460 190
500

1160 190 2460 190
500

1160 190 1160
500

190 2555 375

7352135

30
0

30
00

30
0

1507840

513510001480

1900 2970 2570

7440

35
0

14
40

21
90

(9
00

)
35

0

ATELIÉR
č. 3

190

190

7002460

30
0

36
80

ATELIÉR
č. 4

ATELIÉR
č. 5

ATELIÉR
č. 6

PRAČKA

PR
AČ

KAPRAČKA

185011525351902535

115

166019016601152535

190

25351151660

900
2020

14590 900
2020

11502460

190

246024601902460700
190

11501150 1150 700
190

700 1150

1350
500 190

2460 190 2460

190

500 1160 190 1160 500
190

2460 190 2460
190
500 1160

11390

1290 1438
2410(720)

1436
2410(720)

498
2410
(720)

938
2410/720

190
938

2410/720
498
2410
(720)

1436
2410(720)

1438
2410(720)

1290

4500 4500 4500 4500

60
85

14
0

28
60

31
7

13
50

45
0

14
0

10
60

13
50

45
0

10
60

14
0

13
50

45
0

14
0

10
60

300
825 500 1210 PR

AČ
KA

700

32
79

11
00

10
00

10
0/

(1
20

0)

30
0

3350700
150

6792

5340 1000
1000(1070)

5050

30
0

15
00

21
00

22
00

20
0

38
00

29
00

15
00

15
00 1060 2120 3150 3990 8520 2160 7070 4950 3080

LEGENDA MÍSTNOSTÍ:

LEGENDA MATERIÁLU:

PŮDORYS 1. NP

POZNÁMKY:
·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

REKONSTRUKCE RESTAURAČNÍHO PROSTORU SE ZMĚNOU

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE
PRO VYDÁNÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ

VYUŽÍVÁNÍ NA 8 SAMOSTATNÝCH JEDNOTEK - ATELIÉRŮ

Dob
ry

pr
oje

kta
nt

.cz

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
+0,900

AutoCAD SHX Text
+0,900

AutoCAD SHX Text
+4,800

AutoCAD SHX Text
+4,500

AutoCAD SHX Text
+3,400

AutoCAD SHX Text
+2,300

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
+1,150

AutoCAD SHX Text
M

AutoCAD SHX Text
700

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
L

AutoCAD SHX Text
M

AutoCAD SHX Text
L

AutoCAD SHX Text
700

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
M

AutoCAD SHX Text
L

AutoCAD SHX Text
700

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
700

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
OPĚRNÁ ZEĎ

AutoCAD SHX Text
OPĚRNÁ ZEĎ

AutoCAD SHX Text
102

AutoCAD SHX Text
101

AutoCAD SHX Text
103

AutoCAD SHX Text
201

AutoCAD SHX Text
202

AutoCAD SHX Text
203

AutoCAD SHX Text
401

AutoCAD SHX Text
501

AutoCAD SHX Text
601

AutoCAD SHX Text
701

AutoCAD SHX Text
702

AutoCAD SHX Text
703

AutoCAD SHX Text
801

AutoCAD SHX Text
803

AutoCAD SHX Text
802

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
1400

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
003

AutoCAD SHX Text
004

AutoCAD SHX Text
001

AutoCAD SHX Text
002

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
005

AutoCAD SHX Text
006

AutoCAD SHX Text
750

AutoCAD SHX Text
2400

AutoCAD SHX Text
750

AutoCAD SHX Text
2400

AutoCAD SHX Text
750

AutoCAD SHX Text
2400

AutoCAD SHX Text
750

AutoCAD SHX Text
2400

AutoCAD SHX Text
750

AutoCAD SHX Text
2400

AutoCAD SHX Text
750

AutoCAD SHX Text
2400

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
N1

AutoCAD SHX Text
N1

AutoCAD SHX Text
N2

AutoCAD SHX Text
301

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2400

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2400

AutoCAD SHX Text
1400

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
700

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
M

AutoCAD SHX Text
L

AutoCAD SHX Text
700

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
700

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
M

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
L

AutoCAD SHX Text
700

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
M

AutoCAD SHX Text
L

AutoCAD SHX Text
303

AutoCAD SHX Text
302

AutoCAD SHX Text
301

AutoCAD SHX Text
401

AutoCAD SHX Text
402

AutoCAD SHX Text
403

AutoCAD SHX Text
501

AutoCAD SHX Text
502

AutoCAD SHX Text
601

AutoCAD SHX Text
603

AutoCAD SHX Text
602

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
503

AutoCAD SHX Text
M

AutoCAD SHX Text
L

AutoCAD SHX Text
M

AutoCAD SHX Text
L

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
P2 - ODVĚTRÁNÍ REZERVNÍHO DIESEL AGREGÁTU

AutoCAD SHX Text
P1

AutoCAD SHX Text
P1

AutoCAD SHX Text
P1

AutoCAD SHX Text
P1

AutoCAD SHX Text
12 x 255 x 204

AutoCAD SHX Text
12 x 255 x 204

AutoCAD SHX Text
12 x 255 x 204

AutoCAD SHX Text
12 x 255 x 204

AutoCAD SHX Text
12 x 255 x 204

AutoCAD SHX Text
12 x 255 x 204

AutoCAD SHX Text
12 x 255 x 204

AutoCAD SHX Text
12 x 255 x 204

AutoCAD SHX Text
OZN.

AutoCAD SHX Text
ÚČEL MÍSTNOSTI

AutoCAD SHX Text
PLOCHA

AutoCAD SHX Text
(m²)

AutoCAD SHX Text
SV. VÝŠKA

AutoCAD SHX Text
(m)

AutoCAD SHX Text
ATELIÉR

AutoCAD SHX Text
101

AutoCAD SHX Text
3,7

AutoCAD SHX Text
CHODBA

AutoCAD SHX Text
102

AutoCAD SHX Text
2,3

AutoCAD SHX Text
KOUPELNA

AutoCAD SHX Text
103

AutoCAD SHX Text
2,3

AutoCAD SHX Text
3,7

AutoCAD SHX Text
ATELIÉR

AutoCAD SHX Text
201

AutoCAD SHX Text
2,3

AutoCAD SHX Text
202

AutoCAD SHX Text
CHODBA

AutoCAD SHX Text
KOUPELNA

AutoCAD SHX Text
203

AutoCAD SHX Text
2,3

AutoCAD SHX Text
ATELIÉR

AutoCAD SHX Text
301

AutoCAD SHX Text
3,7

AutoCAD SHX Text
CHODBA

AutoCAD SHX Text
302

AutoCAD SHX Text
2,3

AutoCAD SHX Text
KOUPELNA

AutoCAD SHX Text
303

AutoCAD SHX Text
2,3

AutoCAD SHX Text
ATELIÉR

AutoCAD SHX Text
501

AutoCAD SHX Text
3,7

AutoCAD SHX Text
CHODBA

AutoCAD SHX Text
502

AutoCAD SHX Text
2,3

AutoCAD SHX Text
KOUPELNA

AutoCAD SHX Text
503

AutoCAD SHX Text
2,3

AutoCAD SHX Text
ATELIÉR

AutoCAD SHX Text
601

AutoCAD SHX Text
3,7

AutoCAD SHX Text
CHODBA

AutoCAD SHX Text
603

AutoCAD SHX Text
2,3

AutoCAD SHX Text
KOUPELNA

AutoCAD SHX Text
603

AutoCAD SHX Text
2,3

AutoCAD SHX Text
ATELIÉR

AutoCAD SHX Text
701

AutoCAD SHX Text
3,7

AutoCAD SHX Text
CHODBA

AutoCAD SHX Text
702

AutoCAD SHX Text
2,3

AutoCAD SHX Text
KOUPELNA

AutoCAD SHX Text
703

AutoCAD SHX Text
2,3

AutoCAD SHX Text
ATELIÉR

AutoCAD SHX Text
801

AutoCAD SHX Text
3,7

AutoCAD SHX Text
CHODBA

AutoCAD SHX Text
802

AutoCAD SHX Text
2,3

AutoCAD SHX Text
KOUPELNA

AutoCAD SHX Text
803

AutoCAD SHX Text
2,3

AutoCAD SHX Text
OZN.

AutoCAD SHX Text
ÚČEL MÍSTNOSTI

AutoCAD SHX Text
PLOCHA

AutoCAD SHX Text
(m²)

AutoCAD SHX Text
SV. VÝŠKA

AutoCAD SHX Text
(m)

AutoCAD SHX Text
ATELIÉR

AutoCAD SHX Text
401

AutoCAD SHX Text
3,7

AutoCAD SHX Text
CHODBA

AutoCAD SHX Text
402

AutoCAD SHX Text
2,3

AutoCAD SHX Text
KOUPELNA

AutoCAD SHX Text
403

AutoCAD SHX Text
2,3

AutoCAD SHX Text
STROJOVNA VZDUCHOTECHNIKY

AutoCAD SHX Text
001

AutoCAD SHX Text
3,6

AutoCAD SHX Text
ROZVODNA NN

AutoCAD SHX Text
002

AutoCAD SHX Text
2,3

AutoCAD SHX Text
CHODBA

AutoCAD SHX Text
003

AutoCAD SHX Text
2,3

AutoCAD SHX Text
PROVOZNÍ SKLAD

AutoCAD SHX Text
004

AutoCAD SHX Text
2,6

AutoCAD SHX Text
DIESEL AGREGÁT

AutoCAD SHX Text
005

AutoCAD SHX Text
2,6

AutoCAD SHX Text
006

AutoCAD SHX Text
3,6

AutoCAD SHX Text
CHODBA

AutoCAD SHX Text
30,0

AutoCAD SHX Text
5,1

AutoCAD SHX Text
4,6

AutoCAD SHX Text
30,5

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
4,8

AutoCAD SHX Text
4,6

AutoCAD SHX Text
29,4

AutoCAD SHX Text
4,8

AutoCAD SHX Text
4,6

AutoCAD SHX Text
28,9

AutoCAD SHX Text
4,8

AutoCAD SHX Text
4,6

AutoCAD SHX Text
29,4

AutoCAD SHX Text
4,8

AutoCAD SHX Text
4,6

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
4,8

AutoCAD SHX Text
4,6

AutoCAD SHX Text
4,8

AutoCAD SHX Text
4,6

AutoCAD SHX Text
28,9

AutoCAD SHX Text
4,8

AutoCAD SHX Text
4,6

AutoCAD SHX Text
30,0

AutoCAD SHX Text
11,0

AutoCAD SHX Text
70,3

AutoCAD SHX Text
17,4

AutoCAD SHX Text
54,6

AutoCAD SHX Text
23,3

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ KCE

AutoCAD SHX Text
ZDIVO Z TVÁRNIC POROTHERM 11,5 P8/10, M10

AutoCAD SHX Text
ZDIVO Z TVÁRNIC POROTHERM 19AKU P15, M15

AutoCAD SHX Text
STĚNA N1 - SDK PROTIPOŽÁRNÍ SDK PROTIPOŽÁRNÍ - STÁVAJÍCÍ DŘEVOVLÁKNITÁ DESKA TL.20 mm STÁVAJÍCÍ DŘEVOVLÁKNITÁ DESKA TL.20 mm - STÁVAJÍCÍ OCELOVÉ PROFILY JEKL 60/100 á 1200 mm STÁVAJÍCÍ OCELOVÉ PROFILY JEKL 60/100 á 1200 mm + AKUSTICKÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VATA TL.100 mm  - ZDIVO Z TVÁRNI POROTHERM 11,5 P8/10, M10ZDIVO Z TVÁRNI POROTHERM 11,5 P8/10, M10

AutoCAD SHX Text
ZDIVO Z TVÁRNIC POROTHERM 30 P15, M15

AutoCAD SHX Text
STĚNA N2 - SDK PROTIPOŽÁRNÍ NA OCELOVÉM PROFILU SDK PROTIPOŽÁRNÍ NA OCELOVÉM PROFILU - AKUSTICKÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VATA TL.100 mm AKUSTICKÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VATA TL.100 mm - STÁVAJÍCÍ ZDIVOSTÁVAJÍCÍ ZDIVO

AutoCAD SHX Text
STĚNA N3 - SDK PROTIPOŽÁRNÍ PŘEDSTĚNA

AutoCAD SHX Text
ZDIVO Z TVÁRNIC POROTHERM 14 P15, M15

AutoCAD SHX Text
             Tento dokument je duševním vlastnictvím zpracovatele projektu a nesmí být bez jeho souhlasu kopírován ani jinak rozšiřován.

AutoCAD SHX Text
Stupeň projektu

AutoCAD SHX Text
Datum

AutoCAD SHX Text
Zakázkové číslo

AutoCAD SHX Text
20 01 01

AutoCAD SHX Text
Akce

AutoCAD SHX Text
Formát

AutoCAD SHX Text
Obsah

AutoCAD SHX Text
Číslo výkresu

AutoCAD SHX Text
Měřítko

AutoCAD SHX Text
A2

AutoCAD SHX Text
2020 - ÚNOR

AutoCAD SHX Text
Objekt

AutoCAD SHX Text
Investor

AutoCAD SHX Text
DSP

AutoCAD SHX Text
D.1.1.08.

AutoCAD SHX Text
1:100

AutoCAD SHX Text
Místo stavby

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
J

AutoCAD SHX Text
V

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
VEŠKERÉ MONTÁŽNÍ A STAVEBNÍ PRÁCE BUDOU VYKONÁVÁNY AUTORIZOVANOU OSOBOU  MONTÁŽNÍ A STAVEBNÍ PRÁCE BUDOU VYKONÁVÁNY AUTORIZOVANOU OSOBOU MONTÁŽNÍ A STAVEBNÍ PRÁCE BUDOU VYKONÁVÁNY AUTORIZOVANOU OSOBOU  A STAVEBNÍ PRÁCE BUDOU VYKONÁVÁNY AUTORIZOVANOU OSOBOU A STAVEBNÍ PRÁCE BUDOU VYKONÁVÁNY AUTORIZOVANOU OSOBOU  STAVEBNÍ PRÁCE BUDOU VYKONÁVÁNY AUTORIZOVANOU OSOBOU STAVEBNÍ PRÁCE BUDOU VYKONÁVÁNY AUTORIZOVANOU OSOBOU  PRÁCE BUDOU VYKONÁVÁNY AUTORIZOVANOU OSOBOU PRÁCE BUDOU VYKONÁVÁNY AUTORIZOVANOU OSOBOU  BUDOU VYKONÁVÁNY AUTORIZOVANOU OSOBOU BUDOU VYKONÁVÁNY AUTORIZOVANOU OSOBOU  VYKONÁVÁNY AUTORIZOVANOU OSOBOU VYKONÁVÁNY AUTORIZOVANOU OSOBOU  AUTORIZOVANOU OSOBOU AUTORIZOVANOU OSOBOU  OSOBOU OSOBOU S PŘÍSLUŠNÝM OPRÁVNĚNÍM PŘED VÝROBOU TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A  VÝROBOU TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A VÝROBOU TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A  TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A  PRVKŮ BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A PRVKŮ BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A  BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A  ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A  SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A  KONSTRUKCE A KONSTRUKCE A  A A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE, KTERÁ BUDE PŘED  JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE, KTERÁ BUDE PŘED JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE, KTERÁ BUDE PŘED  ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE, KTERÁ BUDE PŘED ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE, KTERÁ BUDE PŘED  BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE, KTERÁ BUDE PŘED BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE, KTERÁ BUDE PŘED  PROVEDENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE, KTERÁ BUDE PŘED PROVEDENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE, KTERÁ BUDE PŘED  DÍLENSKÁ DOKUMENTACE, KTERÁ BUDE PŘED DÍLENSKÁ DOKUMENTACE, KTERÁ BUDE PŘED  DOKUMENTACE, KTERÁ BUDE PŘED DOKUMENTACE, KTERÁ BUDE PŘED  KTERÁ BUDE PŘED KTERÁ BUDE PŘED  BUDE PŘED BUDE PŘED  PŘED PŘED VÝROBOU ODSOUHLASENA INVESTOREM, ARCHITEKTEM A ZPRACOVATELEM TÉTO PD. TATO DOKUMENTACE JE URČENA POUZE PRO ŘÍZENÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ, NEMŮŽE  DOKUMENTACE JE URČENA POUZE PRO ŘÍZENÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ, NEMŮŽE DOKUMENTACE JE URČENA POUZE PRO ŘÍZENÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ, NEMŮŽE  JE URČENA POUZE PRO ŘÍZENÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ, NEMŮŽE JE URČENA POUZE PRO ŘÍZENÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ, NEMŮŽE  URČENA POUZE PRO ŘÍZENÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ, NEMŮŽE URČENA POUZE PRO ŘÍZENÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ, NEMŮŽE  POUZE PRO ŘÍZENÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ, NEMŮŽE POUZE PRO ŘÍZENÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ, NEMŮŽE  PRO ŘÍZENÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ, NEMŮŽE PRO ŘÍZENÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ, NEMŮŽE  ŘÍZENÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ, NEMŮŽE ŘÍZENÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ, NEMŮŽE  STAVEBNÍHO POVOLENÍ, NEMŮŽE STAVEBNÍHO POVOLENÍ, NEMŮŽE  POVOLENÍ, NEMŮŽE POVOLENÍ, NEMŮŽE  NEMŮŽE NEMŮŽE TEDY NAHRAZOVAT REALIZAČNÍ VÝKRESY. VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNÉ OVĚŘIT NA MÍSTĚ JE ZAKÁZÁNO ODMĚŘOVAT Z VÝKRESŮ PROSTUPY PRO INSTALACE KONSTRUKCEMI NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU  PRO INSTALACE KONSTRUKCEMI NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PRO INSTALACE KONSTRUKCEMI NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU  INSTALACE KONSTRUKCEMI NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU INSTALACE KONSTRUKCEMI NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU  KONSTRUKCEMI NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU KONSTRUKCEMI NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU  NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU  VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU  VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU  VYZNAČENY, BUDOU VYZNAČENY, BUDOU  BUDOU BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH POŽADAVKŮ PROFESÍ VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM,  POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM,  MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM,  MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM,  ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM,  ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM,  ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM,  VYHLÁŠKÁM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM A POŽÁRNÍM PŘEDPISŮM.  NA STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ  STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ  MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ  BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ  DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ  VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ  PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ  TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ  A TECHNICKÉ A TECHNICKÉ  TECHNICKÉ TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ JEDNOTLIVÝCH STAVEBNÍCH SYSTÉMŮ DLE ČSN  A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ JEDNOTLIVÝCH STAVEBNÍCH SYSTÉMŮ DLE ČSN A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ JEDNOTLIVÝCH STAVEBNÍCH SYSTÉMŮ DLE ČSN  DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ JEDNOTLIVÝCH STAVEBNÍCH SYSTÉMŮ DLE ČSN DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ JEDNOTLIVÝCH STAVEBNÍCH SYSTÉMŮ DLE ČSN  OD VÝROBCŮ JEDNOTLIVÝCH STAVEBNÍCH SYSTÉMŮ DLE ČSN OD VÝROBCŮ JEDNOTLIVÝCH STAVEBNÍCH SYSTÉMŮ DLE ČSN  VÝROBCŮ JEDNOTLIVÝCH STAVEBNÍCH SYSTÉMŮ DLE ČSN VÝROBCŮ JEDNOTLIVÝCH STAVEBNÍCH SYSTÉMŮ DLE ČSN  JEDNOTLIVÝCH STAVEBNÍCH SYSTÉMŮ DLE ČSN JEDNOTLIVÝCH STAVEBNÍCH SYSTÉMŮ DLE ČSN  STAVEBNÍCH SYSTÉMŮ DLE ČSN STAVEBNÍCH SYSTÉMŮ DLE ČSN  SYSTÉMŮ DLE ČSN SYSTÉMŮ DLE ČSN  DLE ČSN DLE ČSN  ČSN ČSN A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ

AutoCAD SHX Text
TATO DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI.  DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI.  NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI.  DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI.  A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. A DÍLENSKOU DOKUMENTACI.  DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DÍLENSKOU DOKUMENTACI.  DOKUMENTACI. DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH  A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH  DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH  DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH  MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH  BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH  PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH  ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH  KONKRÉTNÍCH KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, ARCHITEKTEM A  PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, ARCHITEKTEM A PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, ARCHITEKTEM A  ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, ARCHITEKTEM A ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, ARCHITEKTEM A  GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, ARCHITEKTEM A GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, ARCHITEKTEM A  PROJEKTANTEM, ARCHITEKTEM A PROJEKTANTEM, ARCHITEKTEM A  ARCHITEKTEM A ARCHITEKTEM A  A A INVESTOREM. VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI  STAVEBNÍ PRÁCE MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI STAVEBNÍ PRÁCE MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI  PRÁCE MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PRÁCE MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI  MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI  PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI  V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI  KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI  SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI  VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI  SOUVISEJÍCÍMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY A PROFESEMI.  P1 - NOSNÝ OCELOVÝ SLOUP OPLÁŠTĚN DLE POŽADAVKŮ POŽÁRNÍ OCHRANY VIZ. NOSNÝ OCELOVÝ SLOUP OPLÁŠTĚN DLE POŽADAVKŮ POŽÁRNÍ OCHRANY VIZ. TECHNICKÁ ZPRÁVA POŽÁRNÍ OCHRANY  P2 - ODVĚTRÁNÍ DLE POŽADAVKŮ POŽÁRNÍ OCHRANY VIZ. TECHNICKÁ ZPRÁVA POŽÁRNÍ OCHRANY 

AutoCAD SHX Text
Vypracoval

AutoCAD SHX Text
Schválil

AutoCAD SHX Text
Ing. Lukáš Carda

AutoCAD SHX Text
Odpovědná osoba

AutoCAD SHX Text
+728 171 591

AutoCAD SHX Text
Ing. Lukáš Carda

AutoCAD SHX Text
BUDOVA C - 1.NP - ZÁPADNÍ ČÁST BUDOVY



H

ATELIÉR
č. 4

ATELIÉR
č. 5

ATELIÉR
č. 6

ATELIÉR
č. 7

ATELIÉR
č. 8

PRAČKA PRAČKA PRAČKA PRAČKA

ATELIÉR
č. 2

ATELIÉR
č. 1

200 4230 190 4310 190 4310 190 4310 190 4310 190 4310 190 4310 190 4405

31
7

18
00

11
5

60
0

48
5

64
85

40
85

24
00

14
0

28
60

2535 115 1780 190 2535 115 1660 190 2535 115 1660 190 1660 115 2330

300 2160 1270 700 190 190 2460 1150 700 190 700 1150 2555

32
40

87
0

12
50

(9
50

)
57

20

98
30

4701436
2410(720)

888
2410/720

1438
2410(720)190

888
2410/720

1436
2410(720)

1438
2410(720)190

888
2410/720

1430
2410(720)

3503501430
2410(720)

888
2410/720

190
1438

2410(720)
1436

2410(720)
888

2410/720

190
888

2410/720
1436

2410(720)
1438

2410(720)
470

470 4405 4500 4500 4405 470

1268012680

65
85

21
40

56
5

92
90

40
0

30
0

2570 500 1240 1240 500 2570

350 375

548
2410
(720)

548
2410
(720)

542
2410
(720)

542
2410
(720)

548
2410
(720)

548
2410
(720)

2700 900
2020

3720 900
2020

1610 3600 900
2020

1610 900
2020

2870

19
48

30
0

64
85

14
0

28
60

31
7

30
0

75
45

14
0

18
00

30885 2870 2345

1280
500

1903060250 190 2460 190
500

1160 190 2460 190
500

1160 190 1160
500

190 2555 375

7352135

30
0

30
00

30
0

150

5135

2570

35
0

14
40

21
90

(9
00

)
35

0

ATELIÉR
č. 3

190

190

7002460

30
0

36
80

ATELIÉR
č. 4

ATELIÉR
č. 5

ATELIÉR
č. 6

PRAČKA

PR
AČ

KAPRAČKA

185011525351902535

115

166019016601152535

190

25351151660

900
2020

14590 900
2020

11502460

190

246024601902460700
190

11501150 1150 700
190

700 1150

1350
500 190

2460 190 2460

190

500 1160 190 1160 500
190

2460 190 2460
190
500 1160

11390

1290 1438
2410(720)

1436
2410(720)

498
2410
(720)

938
2410/720

190
938

2410/720
498

2410
(720)

1436
2410(720)

1438
2410(720)

1290

4500 4500 4500 4500

60
85

14
0

28
60

31
7

13
50

45
0

14
0

10
60

13
50

45
0

10
60

14
0

13
50

45
0

14
0

10
60

300
825 500 1210 PR

AČ
KA

700

32
79

11
00

10
00

10
0/

(1
20

0)

30
0

3350700
150

6792

5340 1000
1000(1070)

5050

30
0

15
00

21
00

22
00

20
0

38
00

29
00

1060 2120 3150 3990 8520 2160 7070 4950 3080

LEGENDA MÍSTNOSTÍ:

LEGENDA MATERIÁLU:

PŮDORYS 1. NP - ŘEŠENÝ PROSTOR

POZNÁMKY:
·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

REKONSTRUKCE RESTAURAČNÍHO PROSTORU SE ZMĚNOU

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE
PRO VYDÁNÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ

VYUŽÍVÁNÍ NA 8 SAMOSTATNÝCH JEDNOTEK - ATELIÉRŮDob
ry

pr
oje

kta
nt

.cz

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
+0,900

AutoCAD SHX Text
+0,900

AutoCAD SHX Text
+4,800

AutoCAD SHX Text
+4,500

AutoCAD SHX Text
+3,400

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
M

AutoCAD SHX Text
700

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
L

AutoCAD SHX Text
M

AutoCAD SHX Text
L

AutoCAD SHX Text
700

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
M

AutoCAD SHX Text
L

AutoCAD SHX Text
700

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
700

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
OPĚRNÁ ZEĎ

AutoCAD SHX Text
OPĚRNÁ ZEĎ

AutoCAD SHX Text
102

AutoCAD SHX Text
101

AutoCAD SHX Text
103

AutoCAD SHX Text
201

AutoCAD SHX Text
202

AutoCAD SHX Text
203

AutoCAD SHX Text
401

AutoCAD SHX Text
501

AutoCAD SHX Text
601

AutoCAD SHX Text
701

AutoCAD SHX Text
702

AutoCAD SHX Text
703

AutoCAD SHX Text
801

AutoCAD SHX Text
803

AutoCAD SHX Text
802

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
003

AutoCAD SHX Text
001

AutoCAD SHX Text
002

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
005

AutoCAD SHX Text
006

AutoCAD SHX Text
750

AutoCAD SHX Text
2400

AutoCAD SHX Text
750

AutoCAD SHX Text
2400

AutoCAD SHX Text
750

AutoCAD SHX Text
2400

AutoCAD SHX Text
750

AutoCAD SHX Text
2400

AutoCAD SHX Text
750

AutoCAD SHX Text
2400

AutoCAD SHX Text
750

AutoCAD SHX Text
2400

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
N1

AutoCAD SHX Text
N1

AutoCAD SHX Text
N2

AutoCAD SHX Text
301

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2400

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2400

AutoCAD SHX Text
1400

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
700

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
M

AutoCAD SHX Text
L

AutoCAD SHX Text
700

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
700

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
M

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
L

AutoCAD SHX Text
700

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
M

AutoCAD SHX Text
L

AutoCAD SHX Text
303

AutoCAD SHX Text
302

AutoCAD SHX Text
301

AutoCAD SHX Text
401

AutoCAD SHX Text
402

AutoCAD SHX Text
403

AutoCAD SHX Text
501

AutoCAD SHX Text
502

AutoCAD SHX Text
601

AutoCAD SHX Text
603

AutoCAD SHX Text
602

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
503

AutoCAD SHX Text
M

AutoCAD SHX Text
L

AutoCAD SHX Text
M

AutoCAD SHX Text
L

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
P2 - ODVĚTRÁNÍ REZERVNÍHO DIESEL AGREGÁTU

AutoCAD SHX Text
P1

AutoCAD SHX Text
P1

AutoCAD SHX Text
P1

AutoCAD SHX Text
P1

AutoCAD SHX Text
12 x 255 x 204

AutoCAD SHX Text
12 x 255 x 204

AutoCAD SHX Text
12 x 255 x 204

AutoCAD SHX Text
12 x 255 x 204

AutoCAD SHX Text
12 x 255 x 204

AutoCAD SHX Text
12 x 255 x 204

AutoCAD SHX Text
12 x 255 x 204

AutoCAD SHX Text
12 x 255 x 204

AutoCAD SHX Text
OZN.

AutoCAD SHX Text
ÚČEL MÍSTNOSTI

AutoCAD SHX Text
PLOCHA

AutoCAD SHX Text
(m²)

AutoCAD SHX Text
SV. VÝŠKA

AutoCAD SHX Text
(m)

AutoCAD SHX Text
ATELIÉR

AutoCAD SHX Text
101

AutoCAD SHX Text
3,7

AutoCAD SHX Text
CHODBA

AutoCAD SHX Text
102

AutoCAD SHX Text
2,3

AutoCAD SHX Text
KOUPELNA

AutoCAD SHX Text
103

AutoCAD SHX Text
2,3

AutoCAD SHX Text
3,7

AutoCAD SHX Text
ATELIÉR

AutoCAD SHX Text
201

AutoCAD SHX Text
2,3

AutoCAD SHX Text
202

AutoCAD SHX Text
CHODBA

AutoCAD SHX Text
KOUPELNA

AutoCAD SHX Text
203

AutoCAD SHX Text
2,3

AutoCAD SHX Text
ATELIÉR

AutoCAD SHX Text
301

AutoCAD SHX Text
3,7

AutoCAD SHX Text
CHODBA

AutoCAD SHX Text
302

AutoCAD SHX Text
2,3

AutoCAD SHX Text
KOUPELNA

AutoCAD SHX Text
303

AutoCAD SHX Text
2,3

AutoCAD SHX Text
ATELIÉR

AutoCAD SHX Text
501

AutoCAD SHX Text
3,7

AutoCAD SHX Text
CHODBA

AutoCAD SHX Text
502

AutoCAD SHX Text
2,3

AutoCAD SHX Text
KOUPELNA

AutoCAD SHX Text
503

AutoCAD SHX Text
2,3

AutoCAD SHX Text
ATELIÉR

AutoCAD SHX Text
601

AutoCAD SHX Text
3,7

AutoCAD SHX Text
CHODBA

AutoCAD SHX Text
603

AutoCAD SHX Text
2,3

AutoCAD SHX Text
KOUPELNA

AutoCAD SHX Text
603

AutoCAD SHX Text
2,3

AutoCAD SHX Text
ATELIÉR

AutoCAD SHX Text
701

AutoCAD SHX Text
3,7

AutoCAD SHX Text
CHODBA

AutoCAD SHX Text
702

AutoCAD SHX Text
2,3

AutoCAD SHX Text
KOUPELNA

AutoCAD SHX Text
703

AutoCAD SHX Text
2,3

AutoCAD SHX Text
ATELIÉR

AutoCAD SHX Text
801

AutoCAD SHX Text
3,7

AutoCAD SHX Text
CHODBA

AutoCAD SHX Text
802

AutoCAD SHX Text
2,3

AutoCAD SHX Text
KOUPELNA

AutoCAD SHX Text
803

AutoCAD SHX Text
2,3

AutoCAD SHX Text
OZN.

AutoCAD SHX Text
ÚČEL MÍSTNOSTI

AutoCAD SHX Text
PLOCHA

AutoCAD SHX Text
(m²)

AutoCAD SHX Text
SV. VÝŠKA

AutoCAD SHX Text
(m)

AutoCAD SHX Text
ATELIÉR

AutoCAD SHX Text
401

AutoCAD SHX Text
3,7

AutoCAD SHX Text
CHODBA

AutoCAD SHX Text
402

AutoCAD SHX Text
2,3

AutoCAD SHX Text
KOUPELNA

AutoCAD SHX Text
403

AutoCAD SHX Text
2,3

AutoCAD SHX Text
STROJOVNA VZDUCHOTECHNIKY

AutoCAD SHX Text
001

AutoCAD SHX Text
3,6

AutoCAD SHX Text
ROZVODNA NN

AutoCAD SHX Text
002

AutoCAD SHX Text
2,3

AutoCAD SHX Text
CHODBA

AutoCAD SHX Text
003

AutoCAD SHX Text
2,3

AutoCAD SHX Text
PROVOZNÍ SKLAD

AutoCAD SHX Text
004

AutoCAD SHX Text
2,6

AutoCAD SHX Text
DIESEL AGREGÁT

AutoCAD SHX Text
005

AutoCAD SHX Text
2,6

AutoCAD SHX Text
006

AutoCAD SHX Text
3,6

AutoCAD SHX Text
CHODBA

AutoCAD SHX Text
30,0

AutoCAD SHX Text
5,1

AutoCAD SHX Text
4,6

AutoCAD SHX Text
30,5

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
4,8

AutoCAD SHX Text
4,6

AutoCAD SHX Text
29,4

AutoCAD SHX Text
4,8

AutoCAD SHX Text
4,6

AutoCAD SHX Text
28,9

AutoCAD SHX Text
4,8

AutoCAD SHX Text
4,6

AutoCAD SHX Text
29,4

AutoCAD SHX Text
4,8

AutoCAD SHX Text
4,6

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
4,8

AutoCAD SHX Text
4,6

AutoCAD SHX Text
4,8

AutoCAD SHX Text
4,6

AutoCAD SHX Text
28,9

AutoCAD SHX Text
4,8

AutoCAD SHX Text
4,6

AutoCAD SHX Text
30,0

AutoCAD SHX Text
11,0

AutoCAD SHX Text
70,3

AutoCAD SHX Text
17,4

AutoCAD SHX Text
54,6

AutoCAD SHX Text
23,3

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ KCE

AutoCAD SHX Text
ZDIVO Z TVÁRNIC POROTHERM 11,5 P8/10, M10

AutoCAD SHX Text
ZDIVO Z TVÁRNIC POROTHERM 19AKU P15, M15

AutoCAD SHX Text
ZDIVO Z TVÁRNIC POROTHERM 30 P15, M15

AutoCAD SHX Text
ZDIVO Z TVÁRNIC POROTHERM 14 P15, M15

AutoCAD SHX Text
STĚNA N1 - SDK PROTIPOŽÁRNÍ SDK PROTIPOŽÁRNÍ - STÁVAJÍCÍ DŘEVOVLÁKNITÁ DESKA TL.20 mm STÁVAJÍCÍ DŘEVOVLÁKNITÁ DESKA TL.20 mm - STÁVAJÍCÍ OCELOVÉ PROFILY JEKL 60/100 á 1200 mm STÁVAJÍCÍ OCELOVÉ PROFILY JEKL 60/100 á 1200 mm + AKUSTICKÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VATA TL.100 mm  - ZDIVO Z TVÁRNI POROTHERM 11,5 P8/10, M10ZDIVO Z TVÁRNI POROTHERM 11,5 P8/10, M10

AutoCAD SHX Text
STĚNA N2 - SDK PROTIPOŽÁRNÍ NA OCELOVÉM PROFILU SDK PROTIPOŽÁRNÍ NA OCELOVÉM PROFILU - AKUSTICKÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VATA TL.100 mm AKUSTICKÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VATA TL.100 mm - STÁVAJÍCÍ ZDIVOSTÁVAJÍCÍ ZDIVO

AutoCAD SHX Text
STĚNA N3 - SDK PROTIPOŽÁRNÍ PŘEDSTĚNA

AutoCAD SHX Text
             Tento dokument je duševním vlastnictvím zpracovatele projektu a nesmí být bez jeho souhlasu kopírován ani jinak rozšiřován.

AutoCAD SHX Text
Stupeň projektu

AutoCAD SHX Text
Datum

AutoCAD SHX Text
Zakázkové číslo

AutoCAD SHX Text
20 01 01

AutoCAD SHX Text
Akce

AutoCAD SHX Text
Formát

AutoCAD SHX Text
Obsah

AutoCAD SHX Text
Číslo výkresu

AutoCAD SHX Text
Měřítko

AutoCAD SHX Text
A2

AutoCAD SHX Text
2020 - ÚNOR

AutoCAD SHX Text
Objekt

AutoCAD SHX Text
Investor

AutoCAD SHX Text
DSP

AutoCAD SHX Text
D.1.1.09.

AutoCAD SHX Text
1:75

AutoCAD SHX Text
Místo stavby

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
J

AutoCAD SHX Text
V

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
VEŠKERÉ MONTÁŽNÍ A STAVEBNÍ PRÁCE BUDOU VYKONÁVÁNY AUTORIZOVANOU OSOBOU S PŘÍSLUŠNÝM OPRÁVNĚNÍM PŘED VÝROBOU TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  VÝROBOU TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ VÝROBOU TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  PRVKŮ BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ PRVKŮ BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  PROVEDENA DÍLENSKÁ PROVEDENA DÍLENSKÁ  DÍLENSKÁ DÍLENSKÁ DOKUMENTACE, KTERÁ BUDE PŘED VÝROBOU ODSOUHLASENA INVESTOREM, ARCHITEKTEM A ZPRACOVATELEM TÉTO PD. TATO DOKUMENTACE JE URČENA POUZE PRO ŘÍZENÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ, NEMŮŽE TEDY NAHRAZOVAT REALIZAČNÍ VÝKRESY. VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNÉ OVĚŘIT NA MÍSTĚ JE ZAKÁZÁNO ODMĚŘOVAT Z VÝKRESŮ PROSTUPY PRO INSTALACE KONSTRUKCEMI NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  PRO INSTALACE KONSTRUKCEMI NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH PRO INSTALACE KONSTRUKCEMI NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  INSTALACE KONSTRUKCEMI NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH INSTALACE KONSTRUKCEMI NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  KONSTRUKCEMI NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH KONSTRUKCEMI NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  DLE KONKRÉTNÍCH DLE KONKRÉTNÍCH  KONKRÉTNÍCH KONKRÉTNÍCH POŽADAVKŮ PROFESÍ VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM  POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM  MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM  MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM  ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM  ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM  ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM  VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM  NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM  TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM  BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM  HYGIENICKÝM HYGIENICKÝM A POŽÁRNÍM PŘEDPISŮM.  NA STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  OD VÝROBCŮ OD VÝROBCŮ  VÝROBCŮ VÝROBCŮ JEDNOTLIVÝCH STAVEBNÍCH SYSTÉMŮ DLE ČSN A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ TATO DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT  DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT  NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT  DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT  A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT  DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT  DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT  DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT  A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT  DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT  DOKUMENTACE MUSÍ BÝT DOKUMENTACE MUSÍ BÝT  MUSÍ BÝT MUSÍ BÝT  BÝT BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, ARCHITEKTEM A INVESTOREM. VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY A PROFESEMI.  P1 - NOSNÝ OCELOVÝ SLOUP OPLÁŠTĚN DLE POŽADAVKŮ POŽÁRNÍ OCHRANY VIZ. TECHNICKÁ ZPRÁVA POŽÁRNÍ OCHRANY  NOSNÝ OCELOVÝ SLOUP OPLÁŠTĚN DLE POŽADAVKŮ POŽÁRNÍ OCHRANY VIZ. TECHNICKÁ ZPRÁVA POŽÁRNÍ OCHRANY  P2 - ODVĚTRÁNÍ DLE POŽADAVKŮ POŽÁRNÍ OCHRANY VIZ. TECHNICKÁ ZPRÁVA POŽÁRNÍ OCHRANY 

AutoCAD SHX Text
Vypracoval

AutoCAD SHX Text
Schválil

AutoCAD SHX Text
Ing. Lukáš Carda

AutoCAD SHX Text
Odpovědná osoba

AutoCAD SHX Text
carda.luk@gmail.com

AutoCAD SHX Text
+728 171 591

AutoCAD SHX Text
Ing. Lukáš Carda

AutoCAD SHX Text
BUDOVA C - 1.NP - ZÁPADNÍ ČÁST BUDOVY



H

H

ATELIÉR
č. 7

ATELIÉR
č. 4

ATELIÉR
č. 3

ATELIÉR
č. 5

ATELIÉR
č. 6

ATELIÉR
č. 8

ATELIÉR
č. 2

ATELIÉR
č. 1

350 3430 1000 190 4310 190 4310 190 4310 190 4310 190 4310 190 4310 190 4405 375

45
0

25
50

64
85

80
0

22
00

24
00

40
85

84
0

21
60

64
85

84
0

60
85

90
85

84
0

84
0

21
60

60
85

69
0

23
10

60
85

30
0

69
0

23
10

64
85

69
0

23
10

64
85

65
0

23
50

64
85

31
7

19
48

31
7

19
48

7352135

LEGENDA MÍSTNOSTÍ:

LEGENDA MATERIÁLU:

PŮDORYS 1. NP - POSCHODÍ - ŘEŠENÝ PROSTOR

POZNÁMKY:
·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

REKONSTRUKCE RESTAURAČNÍHO PROSTORU SE ZMĚNOU

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE
PRO VYDÁNÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ

VYUŽÍVÁNÍ NA 8 SAMOSTATNÝCH JEDNOTEK - ATELIÉRŮ

Dob
ry

pr
oje

kta
nt

.cz

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
+0,900

AutoCAD SHX Text
+0,900

AutoCAD SHX Text
+3,400

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
204

AutoCAD SHX Text
104

AutoCAD SHX Text
404

AutoCAD SHX Text
304

AutoCAD SHX Text
604

AutoCAD SHX Text
504

AutoCAD SHX Text
704

AutoCAD SHX Text
804

AutoCAD SHX Text
+2,450

AutoCAD SHX Text
+2,450

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
12 x 255 x 204

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
003

AutoCAD SHX Text
001

AutoCAD SHX Text
002

AutoCAD SHX Text
OPĚRNÁ ZEĎ

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
N1

AutoCAD SHX Text
N1

AutoCAD SHX Text
N2

AutoCAD SHX Text
N3

AutoCAD SHX Text
N3

AutoCAD SHX Text
N3

AutoCAD SHX Text
N3

AutoCAD SHX Text
1400

AutoCAD SHX Text
2070

AutoCAD SHX Text
750

AutoCAD SHX Text
2400

AutoCAD SHX Text
750

AutoCAD SHX Text
2400

AutoCAD SHX Text
750

AutoCAD SHX Text
2400

AutoCAD SHX Text
750

AutoCAD SHX Text
2400

AutoCAD SHX Text
750

AutoCAD SHX Text
2400

AutoCAD SHX Text
750

AutoCAD SHX Text
2400

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2400

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2400

AutoCAD SHX Text
P1

AutoCAD SHX Text
P1

AutoCAD SHX Text
P1

AutoCAD SHX Text
P1

AutoCAD SHX Text
P2 - ODVĚTRÁNÍ REZERVNÍHO DIESEL AGREGÁTU

AutoCAD SHX Text
P3

AutoCAD SHX Text
P3

AutoCAD SHX Text
P3

AutoCAD SHX Text
P3

AutoCAD SHX Text
P3

AutoCAD SHX Text
P3

AutoCAD SHX Text
P3

AutoCAD SHX Text
ZÁBRADLÍ

AutoCAD SHX Text
ZÁBRADLÍ

AutoCAD SHX Text
ZÁBRADLÍ

AutoCAD SHX Text
ZÁBRADLÍ

AutoCAD SHX Text
ZÁBRADLÍ

AutoCAD SHX Text
ZÁBRADLÍ

AutoCAD SHX Text
ZÁBRADLÍ

AutoCAD SHX Text
ZÁBRADLÍ

AutoCAD SHX Text
12 x 255 x 204

AutoCAD SHX Text
12 x 255 x 204

AutoCAD SHX Text
12 x 255 x 204

AutoCAD SHX Text
12 x 255 x 204

AutoCAD SHX Text
12 x 255 x 204

AutoCAD SHX Text
12 x 255 x 204

AutoCAD SHX Text
12 x 255 x 204

AutoCAD SHX Text
P4

AutoCAD SHX Text
OZN.

AutoCAD SHX Text
ÚČEL MÍSTNOSTI

AutoCAD SHX Text
PLOCHA

AutoCAD SHX Text
(m²)

AutoCAD SHX Text
SV. VÝŠKA

AutoCAD SHX Text
(m)

AutoCAD SHX Text
ATELIÉR

AutoCAD SHX Text
101

AutoCAD SHX Text
3,7

AutoCAD SHX Text
CHODBA

AutoCAD SHX Text
102

AutoCAD SHX Text
2,3

AutoCAD SHX Text
KOUPELNA

AutoCAD SHX Text
103

AutoCAD SHX Text
2,3

AutoCAD SHX Text
3,7

AutoCAD SHX Text
ATELIÉR

AutoCAD SHX Text
201

AutoCAD SHX Text
2,3

AutoCAD SHX Text
202

AutoCAD SHX Text
CHODBA

AutoCAD SHX Text
KOUPELNA

AutoCAD SHX Text
203

AutoCAD SHX Text
2,3

AutoCAD SHX Text
ATELIÉR

AutoCAD SHX Text
301

AutoCAD SHX Text
3,7

AutoCAD SHX Text
CHODBA

AutoCAD SHX Text
302

AutoCAD SHX Text
2,3

AutoCAD SHX Text
KOUPELNA

AutoCAD SHX Text
303

AutoCAD SHX Text
2,3

AutoCAD SHX Text
ATELIÉR

AutoCAD SHX Text
501

AutoCAD SHX Text
3,7

AutoCAD SHX Text
CHODBA

AutoCAD SHX Text
502

AutoCAD SHX Text
2,3

AutoCAD SHX Text
KOUPELNA

AutoCAD SHX Text
503

AutoCAD SHX Text
2,3

AutoCAD SHX Text
ATELIÉR

AutoCAD SHX Text
601

AutoCAD SHX Text
3,7

AutoCAD SHX Text
CHODBA

AutoCAD SHX Text
603

AutoCAD SHX Text
2,3

AutoCAD SHX Text
KOUPELNA

AutoCAD SHX Text
603

AutoCAD SHX Text
2,3

AutoCAD SHX Text
ATELIÉR

AutoCAD SHX Text
701

AutoCAD SHX Text
3,7

AutoCAD SHX Text
CHODBA

AutoCAD SHX Text
702

AutoCAD SHX Text
2,3

AutoCAD SHX Text
KOUPELNA

AutoCAD SHX Text
703

AutoCAD SHX Text
2,3

AutoCAD SHX Text
ATELIÉR

AutoCAD SHX Text
801

AutoCAD SHX Text
3,7

AutoCAD SHX Text
CHODBA

AutoCAD SHX Text
802

AutoCAD SHX Text
2,3

AutoCAD SHX Text
KOUPELNA

AutoCAD SHX Text
803

AutoCAD SHX Text
2,3

AutoCAD SHX Text
OZN.

AutoCAD SHX Text
ÚČEL MÍSTNOSTI

AutoCAD SHX Text
PLOCHA

AutoCAD SHX Text
(m²)

AutoCAD SHX Text
SV. VÝŠKA

AutoCAD SHX Text
(m)

AutoCAD SHX Text
ATELIÉR

AutoCAD SHX Text
401

AutoCAD SHX Text
3,7

AutoCAD SHX Text
CHODBA

AutoCAD SHX Text
402

AutoCAD SHX Text
2,3

AutoCAD SHX Text
KOUPELNA

AutoCAD SHX Text
403

AutoCAD SHX Text
2,3

AutoCAD SHX Text
STROJOVNA VZDUCHOTECHNIKY

AutoCAD SHX Text
001

AutoCAD SHX Text
3,6

AutoCAD SHX Text
ROZVODNA NN

AutoCAD SHX Text
002

AutoCAD SHX Text
2,3

AutoCAD SHX Text
CHODBA

AutoCAD SHX Text
003

AutoCAD SHX Text
2,3

AutoCAD SHX Text
PROVOZNÍ SKLAD

AutoCAD SHX Text
004

AutoCAD SHX Text
2,6

AutoCAD SHX Text
DIESEL AGREGÁT

AutoCAD SHX Text
005

AutoCAD SHX Text
2,6

AutoCAD SHX Text
006

AutoCAD SHX Text
3,6

AutoCAD SHX Text
CHODBA

AutoCAD SHX Text
30,0

AutoCAD SHX Text
5,1

AutoCAD SHX Text
4,6

AutoCAD SHX Text
30,5

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
4,8

AutoCAD SHX Text
4,6

AutoCAD SHX Text
29,4

AutoCAD SHX Text
4,8

AutoCAD SHX Text
4,6

AutoCAD SHX Text
28,9

AutoCAD SHX Text
4,8

AutoCAD SHX Text
4,6

AutoCAD SHX Text
29,4

AutoCAD SHX Text
4,8

AutoCAD SHX Text
4,6

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
4,8

AutoCAD SHX Text
4,6

AutoCAD SHX Text
4,8

AutoCAD SHX Text
4,6

AutoCAD SHX Text
28,9

AutoCAD SHX Text
4,8

AutoCAD SHX Text
4,6

AutoCAD SHX Text
30,0

AutoCAD SHX Text
11,0

AutoCAD SHX Text
70,3

AutoCAD SHX Text
17,4

AutoCAD SHX Text
54,6

AutoCAD SHX Text
23,3

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ KCE

AutoCAD SHX Text
ZDIVO Z TVÁRNIC POROTHERM 11,5 P8/10, M10

AutoCAD SHX Text
ZDIVO Z TVÁRNIC POROTHERM 19AKU P15, M15

AutoCAD SHX Text
STĚNA N1 - SDK PROTIPOŽÁRNÍ SDK PROTIPOŽÁRNÍ - STÁVAJÍCÍ DŘEVOVLÁKNITÁ DESKA TL.20 mm STÁVAJÍCÍ DŘEVOVLÁKNITÁ DESKA TL.20 mm - STÁVAJÍCÍ OCELOVÉ PROFILY JEKL 60/100 á 1200 mm STÁVAJÍCÍ OCELOVÉ PROFILY JEKL 60/100 á 1200 mm + AKUSTICKÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VATA TL.100 mm  - ZDIVO Z TVÁRNI POROTHERM 11,5 P8/10, M10ZDIVO Z TVÁRNI POROTHERM 11,5 P8/10, M10

AutoCAD SHX Text
ZDIVO Z TVÁRNIC POROTHERM 30 P15, M15

AutoCAD SHX Text
STĚNA N2 - SDK PROTIPOŽÁRNÍ NA OCELOVÉM PROFILU SDK PROTIPOŽÁRNÍ NA OCELOVÉM PROFILU - AKUSTICKÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VATA TL.100 mm AKUSTICKÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VATA TL.100 mm - STÁVAJÍCÍ ZDIVOSTÁVAJÍCÍ ZDIVO

AutoCAD SHX Text
STĚNA N3 - SDK PROTIPOŽÁRNÍ PŘEDSTĚNA

AutoCAD SHX Text
ZDIVO Z TVÁRNIC POROTHERM 14 P15, M15

AutoCAD SHX Text
             Tento dokument je duševním vlastnictvím zpracovatele projektu a nesmí být bez jeho souhlasu kopírován ani jinak rozšiřován.

AutoCAD SHX Text
Stupeň projektu

AutoCAD SHX Text
Datum

AutoCAD SHX Text
Zakázkové číslo

AutoCAD SHX Text
20 01 01

AutoCAD SHX Text
Akce

AutoCAD SHX Text
Formát

AutoCAD SHX Text
Obsah

AutoCAD SHX Text
Číslo výkresu

AutoCAD SHX Text
Měřítko

AutoCAD SHX Text
A2

AutoCAD SHX Text
2020 - ÚNOR

AutoCAD SHX Text
Objekt

AutoCAD SHX Text
Investor

AutoCAD SHX Text
DSP

AutoCAD SHX Text
D.1.1.10.

AutoCAD SHX Text
1:75

AutoCAD SHX Text
Místo stavby

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
J

AutoCAD SHX Text
V

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
VEŠKERÉ MONTÁŽNÍ A STAVEBNÍ PRÁCE BUDOU VYKONÁVÁNY AUTORIZOVANOU OSOBOU S PŘÍSLUŠNÝM OPRÁVNĚNÍM PŘED VÝROBOU TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  VÝROBOU TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ VÝROBOU TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  PRVKŮ BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ PRVKŮ BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  PROVEDENA DÍLENSKÁ PROVEDENA DÍLENSKÁ  DÍLENSKÁ DÍLENSKÁ DOKUMENTACE, KTERÁ BUDE PŘED VÝROBOU ODSOUHLASENA INVESTOREM, ARCHITEKTEM A ZPRACOVATELEM TÉTO PD. TATO DOKUMENTACE JE URČENA POUZE PRO ŘÍZENÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ, NEMŮŽE TEDY NAHRAZOVAT REALIZAČNÍ VÝKRESY. VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNÉ OVĚŘIT NA MÍSTĚ JE ZAKÁZÁNO ODMĚŘOVAT Z VÝKRESŮ PROSTUPY PRO INSTALACE KONSTRUKCEMI NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  PRO INSTALACE KONSTRUKCEMI NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH PRO INSTALACE KONSTRUKCEMI NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  INSTALACE KONSTRUKCEMI NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH INSTALACE KONSTRUKCEMI NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  KONSTRUKCEMI NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH KONSTRUKCEMI NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  DLE KONKRÉTNÍCH DLE KONKRÉTNÍCH  KONKRÉTNÍCH KONKRÉTNÍCH POŽADAVKŮ PROFESÍ VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM  POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM  MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM  MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM  ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM  ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM  ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM  VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM  NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM  TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM  BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM  HYGIENICKÝM HYGIENICKÝM A POŽÁRNÍM PŘEDPISŮM.  NA STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  OD VÝROBCŮ OD VÝROBCŮ  VÝROBCŮ VÝROBCŮ JEDNOTLIVÝCH STAVEBNÍCH SYSTÉMŮ DLE ČSN A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ TATO DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT  DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT  NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT  DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT  A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT  DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT  DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT  DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT  A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT  DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT  DOKUMENTACE MUSÍ BÝT DOKUMENTACE MUSÍ BÝT  MUSÍ BÝT MUSÍ BÝT  BÝT BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, ARCHITEKTEM A INVESTOREM. VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY A PROFESEMI.  P1 - NOSNÝ OCELOVÝ SLOUP OPLÁŠTĚN DLE POŽADAVKŮ POŽÁRNÍ OCHRANY VIZ. TECHNICKÁ ZPRÁVA POŽÁRNÍ OCHRANY  NOSNÝ OCELOVÝ SLOUP OPLÁŠTĚN DLE POŽADAVKŮ POŽÁRNÍ OCHRANY VIZ. TECHNICKÁ ZPRÁVA POŽÁRNÍ OCHRANY  P2 - ODVĚTRÁNÍ DLE POŽADAVKŮ POŽÁRNÍ OCHRANY VIZ. TECHNICKÁ ZPRÁVA POŽÁRNÍ OCHRANY  P3 - PROSTUPY STĚNOU PRO ROZVODY  P4 - PROSTUP VNĚJŠÍ STĚNOU PRO ROZVODY ODVĚTRÁVÁNÍ

AutoCAD SHX Text
Vypracoval

AutoCAD SHX Text
Schválil

AutoCAD SHX Text
Ing. Lukáš Carda

AutoCAD SHX Text
Odpovědná osoba

AutoCAD SHX Text
carda.luk@gmail.com

AutoCAD SHX Text
+728 171 591

AutoCAD SHX Text
Ing. Lukáš Carda

AutoCAD SHX Text
BUDOVA C - 1.NP - ZÁPADNÍ ČÁST BUDOVY



10
0

37
00

17
0

34
70

23
0

17
0

10
0

23
00

18
0

12
20

17
0

14
91

9

14
91

9

10
0

23
00

11
40

23
0

17
0

31
01

LEGENDA MATERIÁLU:SPECIFIKACE SKLADEB KONSTRUKCÍ:

ŘEZ D-D, PODÉLNÝ

POZNÁMKY:
·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

REKONSTRUKCE RESTAURAČNÍHO PROSTORU SE ZMĚNOU

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE
PRO VYDÁNÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ

VYUŽÍVÁNÍ NA 8 SAMOSTATNÝCH JEDNOTEK - ATELIÉRŮ

Dob
ry

pr
oje

kta
nt

.cz

AutoCAD SHX Text
SOLÁRNÍ KOLEKTOR

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
S03

AutoCAD SHX Text
S03

AutoCAD SHX Text
S03

AutoCAD SHX Text
S03

AutoCAD SHX Text
S01

AutoCAD SHX Text
S01

AutoCAD SHX Text
S01

AutoCAD SHX Text
N2

AutoCAD SHX Text
N3

AutoCAD SHX Text
N3

AutoCAD SHX Text
N3

AutoCAD SHX Text
N3

AutoCAD SHX Text
ATIKA

AutoCAD SHX Text
+14,920

AutoCAD SHX Text
KOLEKTOR

AutoCAD SHX Text
+18,020

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
+3,470

AutoCAD SHX Text
+3,470

AutoCAD SHX Text
+3,700

AutoCAD SHX Text
+3,700

AutoCAD SHX Text
+1,150

AutoCAD SHX Text
+7,940

AutoCAD SHX Text
+7,940

AutoCAD SHX Text
P5

AutoCAD SHX Text
ZÁBRADLÍ

AutoCAD SHX Text
ZÁBRADLÍ

AutoCAD SHX Text
ZÁBRADLÍ

AutoCAD SHX Text
ZÁBRADLÍ

AutoCAD SHX Text
P5

AutoCAD SHX Text
P5

AutoCAD SHX Text
P5

AutoCAD SHX Text
P5

AutoCAD SHX Text
P5

AutoCAD SHX Text
P5

AutoCAD SHX Text
ZÁBRADLÍ

AutoCAD SHX Text
ZÁBRADLÍ

AutoCAD SHX Text
ZÁBRADLÍ

AutoCAD SHX Text
ZÁBRADLÍ

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ KCE

AutoCAD SHX Text
ZDIVO Z TVÁRNIC POROTHERM 11,5 P8/10, M10

AutoCAD SHX Text
ZDIVO Z TVÁRNIC POROTHERM 19AKU P15, M15

AutoCAD SHX Text
ŠŤERKODRŤ

AutoCAD SHX Text
SKLADBA PODHLEDU

AutoCAD SHX Text
ZVUKOVÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ AKUSTICKÁ VATA TL. 140mm

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ OCELOVÁ NOSNÁ KCE S PROTIPOŽÁRNÍM NÁSTŘIKEM

AutoCAD SHX Text
S01

AutoCAD SHX Text
SKLADBA STROPU

AutoCAD SHX Text
OSB DESKA TL.18 mm - SYSTÉM PERO+DRÁŽKA

AutoCAD SHX Text
S02

AutoCAD SHX Text
OCELOVÁ NOSNÁ KCE UKOTVENÁ DO NOSNÉHO ZDIVA DLE STAT. VÝPOČTU

AutoCAD SHX Text
SÁDROKARTONOVÝ (ZELENÝ) PODHLED NA OCEL KCI 

AutoCAD SHX Text
VÝMALBA

AutoCAD SHX Text
SÁDROKARTONOVÝ PODHLED - PROTIPOŽÁR NA OCELOVÉ KCI

AutoCAD SHX Text
SKLADBA PODLAHY

AutoCAD SHX Text
VLÁKNOBETONOVÁ DESKA TL. 60mm

AutoCAD SHX Text
NIVELAČNÍ STĚRKA TL. 5mm

AutoCAD SHX Text
S03

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ HYDROIZOLAČNÍ PÁS -  MÍSTY OPRAVEN

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ BETONOVÁ PODLAHA TL. 200mm

AutoCAD SHX Text
DLAŽBA NA LEPIDLO TL. 15mm

AutoCAD SHX Text
VÝMALBA

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ ŠTĚRKODRŤ TL. 200mm

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ BETONOVÁ DESKA TL. 200mm

AutoCAD SHX Text
KOLMO DRUHÁ OSB DESKA TL.15 mm - SYSTÉM PERO+DRÁŽKA

AutoCAD SHX Text
IMPREGNAČNÍ NÁTĚR

AutoCAD SHX Text
TEPELNÁ IZOLACE ISOVER T-N TL. 25mm

AutoCAD SHX Text
HYDROIZOLAČNÍ FOLIE

AutoCAD SHX Text
SKLADBA STĚNY

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ ZDIVO 

AutoCAD SHX Text
AKUSTICKÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VATA TL.100 mm 

AutoCAD SHX Text
N2

AutoCAD SHX Text
SDK NA OCELOVÉM PROFILU TL. 12 mm 

AutoCAD SHX Text
SKLADBA PŘEDSTĚNY

AutoCAD SHX Text
N3

AutoCAD SHX Text
SDK PROTIPOŽÁRNÍ NA OCELOVÉM PROFILU TL. 15 mm 

AutoCAD SHX Text
             Tento dokument je duševním vlastnictvím zpracovatele projektu a nesmí být bez jeho souhlasu kopírován ani jinak rozšiřován.

AutoCAD SHX Text
Stupeň projektu

AutoCAD SHX Text
Datum

AutoCAD SHX Text
Zakázkové číslo

AutoCAD SHX Text
20 01 01

AutoCAD SHX Text
Akce

AutoCAD SHX Text
Formát

AutoCAD SHX Text
Obsah

AutoCAD SHX Text
Číslo výkresu

AutoCAD SHX Text
Měřítko

AutoCAD SHX Text
A2

AutoCAD SHX Text
2020 - ÚNOR

AutoCAD SHX Text
Objekt

AutoCAD SHX Text
Investor

AutoCAD SHX Text
DSP

AutoCAD SHX Text
D.1.1.11.

AutoCAD SHX Text
1:75

AutoCAD SHX Text
Místo stavby

AutoCAD SHX Text
VEŠKERÉ MONTÁŽNÍ A STAVEBNÍ PRÁCE BUDOU VYKONÁVÁNY AUTORIZOVANOU OSOBOU S PŘÍSLUŠNÝM OPRÁVNĚNÍM PŘED VÝROBOU TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  VÝROBOU TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ VÝROBOU TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  PRVKŮ BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ PRVKŮ BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ A NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ NA JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ  PROVEDENA DÍLENSKÁ PROVEDENA DÍLENSKÁ  DÍLENSKÁ DÍLENSKÁ DOKUMENTACE, KTERÁ BUDE PŘED VÝROBOU ODSOUHLASENA INVESTOREM, ARCHITEKTEM A ZPRACOVATELEM TÉTO PD. TATO DOKUMENTACE JE URČENA POUZE PRO ŘÍZENÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ, NEMŮŽE TEDY NAHRAZOVAT REALIZAČNÍ VÝKRESY. VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNÉ OVĚŘIT NA MÍSTĚ JE ZAKÁZÁNO ODMĚŘOVAT Z VÝKRESŮ PROSTUPY PRO INSTALACE KONSTRUKCEMI NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  PRO INSTALACE KONSTRUKCEMI NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH PRO INSTALACE KONSTRUKCEMI NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  INSTALACE KONSTRUKCEMI NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH INSTALACE KONSTRUKCEMI NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  KONSTRUKCEMI NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH KONSTRUKCEMI NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH BUDOU PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH  DLE KONKRÉTNÍCH DLE KONKRÉTNÍCH  KONKRÉTNÍCH KONKRÉTNÍCH POŽADAVKŮ PROFESÍ VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM  POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM  MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM  MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM  ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM  ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM  ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM  VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM  NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM  TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM  BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM  HYGIENICKÝM HYGIENICKÝM A POŽÁRNÍM PŘEDPISŮM.  NA STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ  OD VÝROBCŮ OD VÝROBCŮ  VÝROBCŮ VÝROBCŮ JEDNOTLIVÝCH STAVEBNÍCH SYSTÉMŮ DLE ČSN A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ TATO DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT  DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT  NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT  DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT  A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT  DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT  DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT  DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT  A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT  DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT  DOKUMENTACE MUSÍ BÝT DOKUMENTACE MUSÍ BÝT  MUSÍ BÝT MUSÍ BÝT  BÝT BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, ARCHITEKTEM A INVESTOREM. VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY A PROFESEMI.  P5 - ŽELEZOBETONOVÝ VĚNEC JE VEDEN PO CELÉ VÝŠKOVÉ ÚROVNI NA ZDIVECH TL. 190 mm A 140 mm VIZ. STATICKÁ ČÁST DOKUMENTACE

AutoCAD SHX Text
Vypracoval

AutoCAD SHX Text
Schválil

AutoCAD SHX Text
Ing. Lukáš Carda

AutoCAD SHX Text
Odpovědná osoba

AutoCAD SHX Text
carda.luk@gmail.com

AutoCAD SHX Text
+728 171 591

AutoCAD SHX Text
Ing. Lukáš Carda

AutoCAD SHX Text
BUDOVA C - 1.NP - ZÁPADNÍ ČÁST BUDOVY



14
77

0
31

00

23
00

18
0

11
20

37
00

17
0

23
0

72
0

24
10

54
0

24
10

30
49

58
7

60
0

72
0

10
66

70
57

10
0

34
70

60
0

10
0

72
0

23
00

18
0

12
20

22
0

34
0

24
10

20
0

37
00

10
66

60
0

72
0

24
10

10
0

60
0

10
0

SPECIFIKACE SKLADEB KONSTRUKCÍ:

LEGENDA MATERIÁLU:

ŘEZ A-A, B-B PŘÍČNÝ

ŘEZ A-A

ŘEZ B-B

POZNÁMKY:
·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

REKONSTRUKCE RESTAURAČNÍHO PROSTORU SE ZMĚNOU

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE
PRO VYDÁNÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ

VYUŽÍVÁNÍ NA 8 SAMOSTATNÝCH JEDNOTEK - ATELIÉRŮ

Dob
ry

pr
oje

kta
nt

.cz

AutoCAD SHX Text
S03

AutoCAD SHX Text
S01

AutoCAD SHX Text
CHODBA

AutoCAD SHX Text
SOLÁRNÍ KOLEKTOR

AutoCAD SHX Text
N1

AutoCAD SHX Text
S02

AutoCAD SHX Text
KOLEKTOR

AutoCAD SHX Text
+18,020

AutoCAD SHX Text
ATIKA

AutoCAD SHX Text
+14,920

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
+7,860

AutoCAD SHX Text
+4,000

AutoCAD SHX Text
+3,250

AutoCAD SHX Text
N3

AutoCAD SHX Text
P5

AutoCAD SHX Text
P6

AutoCAD SHX Text
P6

AutoCAD SHX Text
S03

AutoCAD SHX Text
S01

AutoCAD SHX Text
CHODBA

AutoCAD SHX Text
N1

AutoCAD SHX Text
S02

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
+3,250

AutoCAD SHX Text
P5

AutoCAD SHX Text
P6

AutoCAD SHX Text
P6

AutoCAD SHX Text
N3

AutoCAD SHX Text
P7

AutoCAD SHX Text
SKLADBA PODHLEDU

AutoCAD SHX Text
ZVUKOVÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ AKUSTICKÁ VATA TL. 140mm

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ OCELOVÁ NOSNÁ KCE S PROTIPOŽÁRNÍM NÁSTŘIKEM

AutoCAD SHX Text
S01

AutoCAD SHX Text
SKLADBA STROPU

AutoCAD SHX Text
OSB DESKA TL.18 mm - SYSTÉM PERO+DRÁŽKA

AutoCAD SHX Text
S02

AutoCAD SHX Text
OCELOVÁ NOSNÁ KCE UKOTVENÁ DO NOSNÉHO ZDIVA DLE STAT. VÝPOČTU

AutoCAD SHX Text
SÁDROKARTONOVÝ (ZELENÝ) PODHLED NA OCEL KCI 

AutoCAD SHX Text
VÝMALBA

AutoCAD SHX Text
SÁDROKARTONOVÝ PODHLED - PROTIPOŽÁR NA OCELOVÉ KCI

AutoCAD SHX Text
SKLADBA PODLAHY

AutoCAD SHX Text
VLÁKNOBETONOVÁ DESKA TL. 60mm

AutoCAD SHX Text
NIVELAČNÍ STĚRKA TL. 5mm

AutoCAD SHX Text
S03

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ HYDROIZOLAČNÍ PÁS -  MÍSTY OPRAVEN

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ BETONOVÁ PODLAHA TL. 200mm

AutoCAD SHX Text
DLAŽBA NA LEPIDLO TL. 15mm

AutoCAD SHX Text
VÝMALBA

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ ŠTĚRKODRŤ TL. 200mm

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ BETONOVÁ DESKA TL. 200mm

AutoCAD SHX Text
KOLMO DRUHÁ OSB DESKA TL.15 mm - SYSTÉM PERO+DRÁŽKA

AutoCAD SHX Text
IMPREGNAČNÍ NÁTĚR

AutoCAD SHX Text
TEPELNÁ IZOLACE ISOVER T-N TL. 25mm

AutoCAD SHX Text
HYDROIZOLAČNÍ FOLIE

AutoCAD SHX Text
SKLADBA STĚNY

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ ZDIVO 

AutoCAD SHX Text
AKUSTICKÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VATA TL.100 mm 

AutoCAD SHX Text
N2

AutoCAD SHX Text
SDK NA OCELOVÉM PROFILU TL. 12 mm 

AutoCAD SHX Text
SKLADBA PŘEDSTĚNY

AutoCAD SHX Text
N3

AutoCAD SHX Text
SDK PROTIPOŽÁRNÍ NA OCELOVÉM PROFILU TL. 15 mm 

AutoCAD SHX Text
SKLADBA STĚNY

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ OCELOVÉ PROFILY JEKL 60/100 á 1200 mm 

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ DŘEVOVLÁKNITÁ DESKA TL.20 mm 

AutoCAD SHX Text
N1

AutoCAD SHX Text
SDK PROTIPOŽÁRNÍ TL.15 mm

AutoCAD SHX Text
ZDIVO Z TVÁRNI POROTHERM 11,5 P8/10, M10 

AutoCAD SHX Text
+ AKUSTICKÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VATA TL.100 mm

AutoCAD SHX Text
OMÍTKA

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ KCE

AutoCAD SHX Text
ZDIVO Z TVÁRNIC POROTHERM 11,5 P8/10, M10

AutoCAD SHX Text
ŠŤERKODRŤ

AutoCAD SHX Text
ZDIVO Z TVÁRNIC POROTHERM 14 P15, M15

AutoCAD SHX Text
             Tento dokument je duševním vlastnictvím zpracovatele projektu a nesmí být bez jeho souhlasu kopírován ani jinak rozšiřován.

AutoCAD SHX Text
Stupeň projektu

AutoCAD SHX Text
Datum

AutoCAD SHX Text
Zakázkové číslo

AutoCAD SHX Text
20 01 01

AutoCAD SHX Text
Akce

AutoCAD SHX Text
Formát

AutoCAD SHX Text
Obsah

AutoCAD SHX Text
Číslo výkresu

AutoCAD SHX Text
Měřítko

AutoCAD SHX Text
A2

AutoCAD SHX Text
2020 - ÚNOR

AutoCAD SHX Text
Objekt

AutoCAD SHX Text
Investor

AutoCAD SHX Text
DSP

AutoCAD SHX Text
D.1.1.12.

AutoCAD SHX Text
1:75

AutoCAD SHX Text
Místo stavby

AutoCAD SHX Text
VEŠKERÉ MONTÁŽNÍ A STAVEBNÍ PRÁCE BUDOU VYKONÁVÁNY AUTORIZOVANOU OSOBOU S PŘÍSLUŠNÝM  MONTÁŽNÍ A STAVEBNÍ PRÁCE BUDOU VYKONÁVÁNY AUTORIZOVANOU OSOBOU S PŘÍSLUŠNÝM MONTÁŽNÍ A STAVEBNÍ PRÁCE BUDOU VYKONÁVÁNY AUTORIZOVANOU OSOBOU S PŘÍSLUŠNÝM  A STAVEBNÍ PRÁCE BUDOU VYKONÁVÁNY AUTORIZOVANOU OSOBOU S PŘÍSLUŠNÝM A STAVEBNÍ PRÁCE BUDOU VYKONÁVÁNY AUTORIZOVANOU OSOBOU S PŘÍSLUŠNÝM  STAVEBNÍ PRÁCE BUDOU VYKONÁVÁNY AUTORIZOVANOU OSOBOU S PŘÍSLUŠNÝM STAVEBNÍ PRÁCE BUDOU VYKONÁVÁNY AUTORIZOVANOU OSOBOU S PŘÍSLUŠNÝM  PRÁCE BUDOU VYKONÁVÁNY AUTORIZOVANOU OSOBOU S PŘÍSLUŠNÝM PRÁCE BUDOU VYKONÁVÁNY AUTORIZOVANOU OSOBOU S PŘÍSLUŠNÝM  BUDOU VYKONÁVÁNY AUTORIZOVANOU OSOBOU S PŘÍSLUŠNÝM BUDOU VYKONÁVÁNY AUTORIZOVANOU OSOBOU S PŘÍSLUŠNÝM  VYKONÁVÁNY AUTORIZOVANOU OSOBOU S PŘÍSLUŠNÝM VYKONÁVÁNY AUTORIZOVANOU OSOBOU S PŘÍSLUŠNÝM  AUTORIZOVANOU OSOBOU S PŘÍSLUŠNÝM AUTORIZOVANOU OSOBOU S PŘÍSLUŠNÝM  OSOBOU S PŘÍSLUŠNÝM OSOBOU S PŘÍSLUŠNÝM  S PŘÍSLUŠNÝM S PŘÍSLUŠNÝM  PŘÍSLUŠNÝM PŘÍSLUŠNÝM OPRÁVNĚNÍM PŘED VÝROBOU TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH  VÝROBOU TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH VÝROBOU TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH  TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH  PRVKŮ BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH PRVKŮ BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH  BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH BUDOU ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH  ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH ZAMĚŘENY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH  SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE A NA JEJICH  KONSTRUKCE A NA JEJICH KONSTRUKCE A NA JEJICH  A NA JEJICH A NA JEJICH  NA JEJICH NA JEJICH  JEJICH JEJICH ZÁKLADĚ BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE, KTERÁ BUDE PŘED VÝROBOU ODSOUHLASENA  BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE, KTERÁ BUDE PŘED VÝROBOU ODSOUHLASENA BUDE PROVEDENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE, KTERÁ BUDE PŘED VÝROBOU ODSOUHLASENA  PROVEDENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE, KTERÁ BUDE PŘED VÝROBOU ODSOUHLASENA PROVEDENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE, KTERÁ BUDE PŘED VÝROBOU ODSOUHLASENA  DÍLENSKÁ DOKUMENTACE, KTERÁ BUDE PŘED VÝROBOU ODSOUHLASENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE, KTERÁ BUDE PŘED VÝROBOU ODSOUHLASENA  DOKUMENTACE, KTERÁ BUDE PŘED VÝROBOU ODSOUHLASENA DOKUMENTACE, KTERÁ BUDE PŘED VÝROBOU ODSOUHLASENA  KTERÁ BUDE PŘED VÝROBOU ODSOUHLASENA KTERÁ BUDE PŘED VÝROBOU ODSOUHLASENA  BUDE PŘED VÝROBOU ODSOUHLASENA BUDE PŘED VÝROBOU ODSOUHLASENA  PŘED VÝROBOU ODSOUHLASENA PŘED VÝROBOU ODSOUHLASENA  VÝROBOU ODSOUHLASENA VÝROBOU ODSOUHLASENA  ODSOUHLASENA ODSOUHLASENA INVESTOREM, ARCHITEKTEM A ZPRACOVATELEM TÉTO PD. TATO DOKUMENTACE JE URČENA POUZE PRO ŘÍZENÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ, NEMŮŽE TEDY  DOKUMENTACE JE URČENA POUZE PRO ŘÍZENÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ, NEMŮŽE TEDY DOKUMENTACE JE URČENA POUZE PRO ŘÍZENÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ, NEMŮŽE TEDY  JE URČENA POUZE PRO ŘÍZENÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ, NEMŮŽE TEDY JE URČENA POUZE PRO ŘÍZENÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ, NEMŮŽE TEDY  URČENA POUZE PRO ŘÍZENÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ, NEMŮŽE TEDY URČENA POUZE PRO ŘÍZENÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ, NEMŮŽE TEDY  POUZE PRO ŘÍZENÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ, NEMŮŽE TEDY POUZE PRO ŘÍZENÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ, NEMŮŽE TEDY  PRO ŘÍZENÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ, NEMŮŽE TEDY PRO ŘÍZENÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ, NEMŮŽE TEDY  ŘÍZENÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ, NEMŮŽE TEDY ŘÍZENÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ, NEMŮŽE TEDY  STAVEBNÍHO POVOLENÍ, NEMŮŽE TEDY STAVEBNÍHO POVOLENÍ, NEMŮŽE TEDY  POVOLENÍ, NEMŮŽE TEDY POVOLENÍ, NEMŮŽE TEDY  NEMŮŽE TEDY NEMŮŽE TEDY  TEDY TEDY NAHRAZOVAT REALIZAČNÍ VÝKRESY. VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNÉ OVĚŘIT NA MÍSTĚ JE ZAKÁZÁNO ODMĚŘOVAT Z VÝKRESŮ PROSTUPY PRO INSTALACE KONSTRUKCEMI NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY  PRO INSTALACE KONSTRUKCEMI NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY PRO INSTALACE KONSTRUKCEMI NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY  INSTALACE KONSTRUKCEMI NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY INSTALACE KONSTRUKCEMI NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY  KONSTRUKCEMI NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY KONSTRUKCEMI NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY  NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY NEJSOU VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY  VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY VE VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY  VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY VÝKRESECH VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY  VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY VYZNAČENY, BUDOU PROVÁDĚNY  BUDOU PROVÁDĚNY BUDOU PROVÁDĚNY  PROVÁDĚNY PROVÁDĚNY NA STAVBĚ DLE KONKRÉTNÍCH POŽADAVKŮ PROFESÍ VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM,  POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM,  MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM,  MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM,  ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM,  ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM,  ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM,  VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM,  NORMÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM A POŽÁRNÍM PŘEDPISŮM.  NA STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A  STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A  MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A  BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A  DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A  VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A  PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A  TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A  A TECHNICKÉ POSTUPY A A TECHNICKÉ POSTUPY A  TECHNICKÉ POSTUPY A TECHNICKÉ POSTUPY A  POSTUPY A POSTUPY A  A A DOPORUČENÍ OD VÝROBCŮ JEDNOTLIVÝCH STAVEBNÍCH SYSTÉMŮ DLE ČSN A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ TATO DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A  DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A  NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A  DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A  A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A  DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A  DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A  DODAVATELSKÉ A DODAVATELSKÉ A  A A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ  DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ  MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ  BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ  PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ  ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ  KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ  STAVEBNÍCH PRACÍ STAVEBNÍCH PRACÍ  PRACÍ PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, ARCHITEKTEM A INVESTOREM. VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY A  STAVEBNÍ PRÁCE MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY A STAVEBNÍ PRÁCE MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY A  PRÁCE MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY A PRÁCE MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY A  MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY A MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY A  PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY A PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY A  V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY A V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY A  KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY A KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY A  SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY A SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY A  VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY A VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY A  SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY A SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY A  PROJEKTY A PROJEKTY A  A A PROFESEMI. P5 - ŽELEZOBETONOVÝ VĚNEC JE VEDEN PO CELÉ VÝŠKOVÉ ÚROVNI NA ZDIVECH TL. 190 mm A 140  - ŽELEZOBETONOVÝ VĚNEC JE VEDEN PO CELÉ VÝŠKOVÉ ÚROVNI NA ZDIVECH TL. 190 mm A 140 - ŽELEZOBETONOVÝ VĚNEC JE VEDEN PO CELÉ VÝŠKOVÉ ÚROVNI NA ZDIVECH TL. 190 mm A 140  ŽELEZOBETONOVÝ VĚNEC JE VEDEN PO CELÉ VÝŠKOVÉ ÚROVNI NA ZDIVECH TL. 190 mm A 140 ŽELEZOBETONOVÝ VĚNEC JE VEDEN PO CELÉ VÝŠKOVÉ ÚROVNI NA ZDIVECH TL. 190 mm A 140  VĚNEC JE VEDEN PO CELÉ VÝŠKOVÉ ÚROVNI NA ZDIVECH TL. 190 mm A 140 VĚNEC JE VEDEN PO CELÉ VÝŠKOVÉ ÚROVNI NA ZDIVECH TL. 190 mm A 140  JE VEDEN PO CELÉ VÝŠKOVÉ ÚROVNI NA ZDIVECH TL. 190 mm A 140 JE VEDEN PO CELÉ VÝŠKOVÉ ÚROVNI NA ZDIVECH TL. 190 mm A 140  VEDEN PO CELÉ VÝŠKOVÉ ÚROVNI NA ZDIVECH TL. 190 mm A 140 VEDEN PO CELÉ VÝŠKOVÉ ÚROVNI NA ZDIVECH TL. 190 mm A 140  PO CELÉ VÝŠKOVÉ ÚROVNI NA ZDIVECH TL. 190 mm A 140 PO CELÉ VÝŠKOVÉ ÚROVNI NA ZDIVECH TL. 190 mm A 140  CELÉ VÝŠKOVÉ ÚROVNI NA ZDIVECH TL. 190 mm A 140 CELÉ VÝŠKOVÉ ÚROVNI NA ZDIVECH TL. 190 mm A 140  VÝŠKOVÉ ÚROVNI NA ZDIVECH TL. 190 mm A 140 VÝŠKOVÉ ÚROVNI NA ZDIVECH TL. 190 mm A 140  ÚROVNI NA ZDIVECH TL. 190 mm A 140 ÚROVNI NA ZDIVECH TL. 190 mm A 140  NA ZDIVECH TL. 190 mm A 140 NA ZDIVECH TL. 190 mm A 140  ZDIVECH TL. 190 mm A 140 ZDIVECH TL. 190 mm A 140  TL. 190 mm A 140 TL. 190 mm A 140  190 mm A 140 190 mm A 140  mm A 140 mm A 140  A 140 A 140  140 140 mm VIZ. STATICKÁ ČÁST DOKUMENTACE  P6 - OPLÁŠTĚNÍ STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ MATERIÁLEM S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ REI 45, DLE TECHNICKÉ  - OPLÁŠTĚNÍ STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ MATERIÁLEM S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ REI 45, DLE TECHNICKÉ - OPLÁŠTĚNÍ STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ MATERIÁLEM S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ REI 45, DLE TECHNICKÉ  OPLÁŠTĚNÍ STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ MATERIÁLEM S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ REI 45, DLE TECHNICKÉ OPLÁŠTĚNÍ STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ MATERIÁLEM S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ REI 45, DLE TECHNICKÉ  STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ MATERIÁLEM S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ REI 45, DLE TECHNICKÉ STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ MATERIÁLEM S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ REI 45, DLE TECHNICKÉ  KONSTRUKCÍ MATERIÁLEM S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ REI 45, DLE TECHNICKÉ KONSTRUKCÍ MATERIÁLEM S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ REI 45, DLE TECHNICKÉ  MATERIÁLEM S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ REI 45, DLE TECHNICKÉ MATERIÁLEM S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ REI 45, DLE TECHNICKÉ  S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ REI 45, DLE TECHNICKÉ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ REI 45, DLE TECHNICKÉ  POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ REI 45, DLE TECHNICKÉ POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ REI 45, DLE TECHNICKÉ  ODOLNOSTÍ REI 45, DLE TECHNICKÉ ODOLNOSTÍ REI 45, DLE TECHNICKÉ  REI 45, DLE TECHNICKÉ REI 45, DLE TECHNICKÉ  45, DLE TECHNICKÉ 45, DLE TECHNICKÉ  DLE TECHNICKÉ DLE TECHNICKÉ  TECHNICKÉ TECHNICKÉ ZPRÁVY PBŘ P7 - 2x NOSNÍK U240 DLE STATICKÉHO VÝPOČTU VIZ ČÁST STATIKA

AutoCAD SHX Text
Vypracoval

AutoCAD SHX Text
Schválil

AutoCAD SHX Text
Ing. Lukáš Carda

AutoCAD SHX Text
Odpovědná osoba

AutoCAD SHX Text
carda.luk@gmail.com

AutoCAD SHX Text
+728 171 591

AutoCAD SHX Text
Ing. Lukáš Carda

AutoCAD SHX Text
BUDOVA C - 1.NP - ZÁPADNÍ ČÁST BUDOVY



PODHLED ZÁPADNÍ ČELNÍ PŘED BUDOVOU
PODHLED ZÁPADNÍ ČELNÍ Z KOMUNIKACE

ŘEŠENÝ PROSTOR

PODHLED ZÁPADNÍ ČELNÍ PŘED BUDOVOU

PODHLED ZÁPADNÍ ČELNÍ Z KOMUNIKACE

REKONSTRUKCE RESTAURAČNÍHO PROSTORU SE ZMĚNOU

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE
PRO VYDÁNÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ

VYUŽÍVÁNÍ NA 8 SAMOSTATNÝCH JEDNOTEK - ATELIÉRŮ

Dob
ry

pr
oje

kta
nt

.cz

AutoCAD SHX Text
SOLÁRNÍ KOLEKTOR

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
ATIKA

AutoCAD SHX Text
+14,920

AutoCAD SHX Text
KOLEKTOR

AutoCAD SHX Text
+18,020

AutoCAD SHX Text
+7,860

AutoCAD SHX Text
ÚROVEŇ KOMUNIKACE V POHLEDU

AutoCAD SHX Text
SOLÁRNÍ KOLEKTOR

AutoCAD SHX Text
KOLEKTOR

AutoCAD SHX Text
+18,020

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
ATIKA

AutoCAD SHX Text
+14,920

AutoCAD SHX Text
+7,860

AutoCAD SHX Text
             Tento dokument je duševním vlastnictvím zpracovatele projektu a nesmí být bez jeho souhlasu kopírován ani jinak rozšiřován.

AutoCAD SHX Text
Stupeň projektu

AutoCAD SHX Text
Datum

AutoCAD SHX Text
Zakázkové číslo

AutoCAD SHX Text
20 01 01

AutoCAD SHX Text
Akce

AutoCAD SHX Text
Formát

AutoCAD SHX Text
Obsah

AutoCAD SHX Text
Číslo výkresu

AutoCAD SHX Text
Měřítko

AutoCAD SHX Text
A2

AutoCAD SHX Text
2020 - ÚNOR

AutoCAD SHX Text
Objekt

AutoCAD SHX Text
Investor

AutoCAD SHX Text
DSP

AutoCAD SHX Text
D.1.1.13.

AutoCAD SHX Text
1:100

AutoCAD SHX Text
Místo stavby

AutoCAD SHX Text
Vypracoval

AutoCAD SHX Text
Schválil

AutoCAD SHX Text
Ing. Lukáš Carda

AutoCAD SHX Text
Odpovědná osoba

AutoCAD SHX Text
carda.luk@gmail.com

AutoCAD SHX Text
+728 171 591

AutoCAD SHX Text
Ing. Lukáš Carda

AutoCAD SHX Text
BUDOVA C - 1.NP - ZÁPADNÍ ČÁST BUDOVY



14
77
0

31
00

14
92
0

31
00

10
34
8

71
30

POHLED JIŽNÍ BOČNÍ

REKONSTRUKCE RESTAURAČNÍHO PROSTORU SE ZMĚNOU

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE
PRO VYDÁNÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ

VYUŽÍVÁNÍ NA 8 SAMOSTATNÝCH JEDNOTEK - ATELIÉRŮ

Dob
ry

pr
oje

kta
nt

.cz

AutoCAD SHX Text
SOLÁRNÍ KOLEKTOR

AutoCAD SHX Text
ATIKA

AutoCAD SHX Text
+14,920

AutoCAD SHX Text
KOLEKTOR

AutoCAD SHX Text
+18,020

AutoCAD SHX Text
+7,860

AutoCAD SHX Text
+4,000

AutoCAD SHX Text
+4,570

AutoCAD SHX Text
+7,940

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
+3,250

AutoCAD SHX Text
             Tento dokument je duševním vlastnictvím zpracovatele projektu a nesmí být bez jeho souhlasu kopírován ani jinak rozšiřován.

AutoCAD SHX Text
Stupeň projektu

AutoCAD SHX Text
Datum

AutoCAD SHX Text
Zakázkové číslo

AutoCAD SHX Text
20 01 01

AutoCAD SHX Text
Akce

AutoCAD SHX Text
Formát

AutoCAD SHX Text
Obsah

AutoCAD SHX Text
Číslo výkresu

AutoCAD SHX Text
Měřítko

AutoCAD SHX Text
A3

AutoCAD SHX Text
2020 - ÚNOR

AutoCAD SHX Text
Objekt

AutoCAD SHX Text
Investor

AutoCAD SHX Text
DSP

AutoCAD SHX Text
D.1.1.14.

AutoCAD SHX Text
1:100

AutoCAD SHX Text
Místo stavby

AutoCAD SHX Text
Vypracoval

AutoCAD SHX Text
Schválil

AutoCAD SHX Text
Ing. Lukáš Carda

AutoCAD SHX Text
Odpovědná osoba

AutoCAD SHX Text
carda.luk@gmail.com

AutoCAD SHX Text
+728 171 591

AutoCAD SHX Text
Ing. Lukáš Carda

AutoCAD SHX Text
BUDOVA C - 1.NP - ZÁPADNÍ ČÁST BUDOVY



20
35

15
00

44
83

14
77

0
31

00

31
80

96
4

31
31

58
7

70
57

31
00

90
0

21
90

11
79

0

POHLED SEVERNÍ BOČNÍ

REKONSTRUKCE RESTAURAČNÍHO PROSTORU SE ZMĚNOU

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE
PRO VYDÁNÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ

VYUŽÍVÁNÍ NA 8 SAMOSTATNÝCH JEDNOTEK - ATELIÉRŮ

Dob
ry

pr
oje

kta
nt

.cz

AutoCAD SHX Text
SOLÁRNÍ KOLEKTOR

AutoCAD SHX Text
ATIKA

AutoCAD SHX Text
+14,920

AutoCAD SHX Text
KOLEKTOR

AutoCAD SHX Text
+18,020

AutoCAD SHX Text
+4,000

AutoCAD SHX Text
+7,940

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
+3,250

AutoCAD SHX Text
+7,860

AutoCAD SHX Text
             Tento dokument je duševním vlastnictvím zpracovatele projektu a nesmí být bez jeho souhlasu kopírován ani jinak rozšiřován.

AutoCAD SHX Text
Stupeň projektu

AutoCAD SHX Text
Datum

AutoCAD SHX Text
Zakázkové číslo

AutoCAD SHX Text
20 01 01

AutoCAD SHX Text
Akce

AutoCAD SHX Text
Formát

AutoCAD SHX Text
Obsah

AutoCAD SHX Text
Číslo výkresu

AutoCAD SHX Text
Měřítko

AutoCAD SHX Text
A3

AutoCAD SHX Text
2020 - ÚNOR

AutoCAD SHX Text
Objekt

AutoCAD SHX Text
Investor

AutoCAD SHX Text
DSP

AutoCAD SHX Text
D.1.1.15.

AutoCAD SHX Text
1:100

AutoCAD SHX Text
Místo stavby

AutoCAD SHX Text
Vypracoval

AutoCAD SHX Text
Schválil

AutoCAD SHX Text
Ing. Lukáš Carda

AutoCAD SHX Text
Odpovědná osoba

AutoCAD SHX Text
carda.luk@gmail.com

AutoCAD SHX Text
+728 171 591

AutoCAD SHX Text
Ing. Lukáš Carda

AutoCAD SHX Text
BUDOVA C - 1.NP - ZÁPADNÍ ČÁST BUDOVY


	Listy a pohledy
	vystup_makovskeho_3_ukazka-C.2._Situace

	Listy a pohledy
	vystup_makovskeho_3_ukazka-D.1.1.02_PŮDORYS_STAV

	Listy a pohledy
	vystup_makovskeho_3_ukazka-D.1.1.03_ŘEZ_D_STAV

	Listy a pohledy
	vystup_makovskeho_3_ukazka-D.1.1.04_ŘEZ_A-A_PRIC_STAV

	Listy a pohledy
	vystup_makovskeho_3_ukazka-D.1.1.05_POHLED_STAV

	Listy a pohledy
	vystup_makovskeho_3_ukazka-D.1.1.06_POHLED_J

	Listy a pohledy
	vystup_makovskeho_3_ukazka-D.1.1.07_POHLED_S

	Listy a pohledy
	vystup_makovskeho_3_ukazka-D.1.1.08_PŮDORYS-CELEK

	Listy a pohledy
	vystup_makovskeho_3_ukazka-D1.1.09_PŮDORYS 1NP

	Listy a pohledy
	vystup_makovskeho_3_ukazka-D1.1.10_PŮDORYS 1NP_POSCHODI

	Listy a pohledy
	vystup_makovskeho_3_ukazka-D1.1.11_REZ D_PODÉLNY

	Listy a pohledy
	vystup_makovskeho_3_ukazka-D1.1.12_REZ A_B_PRICNY

	Listy a pohledy
	vystup_makovskeho_3_ukazka-D1.1.13_POHLED Z_NOV

	Listy a pohledy
	vystup_makovskeho_3_ukazka-D1.1.14_POHLED J

	Listy a pohledy
	vystup_makovskeho_3_ukazka-D1.1.15_POHLED S


